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TORSDAG 24. juni 2010 KL 18.00   
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Oslo Cup-dagen i 1955 ble mest husket for noe helt annet enn Oslo 
Cup. Peter Townsend og hans nære tilknytning til kvinner i det britiske 
kongehus skapte overskrifter verden over. Da han kom til Øvrevoll i 
helikopter for å ri i et amatørløp, var det nærmere 90 prosent kvinner 
blant publikum. Det ble skrevet om hysteriske tilstander, og det toppet 
seg da Townsend vant amatørløpet med seks lengder på ryggen av 
Farial. ”Alle” kvinnene hadde spilt fem kroner vinner og fikk 16 tilbake. 
Strålende!
 Torsdag er det 1000 Guineas, det første av to klassiske løp som er 
forbeholdt hoppene. Da er det lov til å håpe på et større innslag enn 
normalt av kvinner også blant publikum. Egen tippekonkurranse kun 
for kvinner med fine premier er ett av flere tiltak for å endre på det 
vanligvis litt for mannsdominerte bildet. For de firbente er det et rent 
hoppeløp i tillegg til 1000 Guineas, og i amatørløpet rir Kevin Parkin mot 
12 kvinnelige ryttere. Se for øvrig egen annonse om konkurransen på 
baksiden av programmet.
Seiersseremonien etter 1000 Guineas i 2006 glemmer vi ikke så lett. Da 
vant Females Fun, og stort mer kvinnelig kan det vanskelig bli. Cathrine 
Erichsen trente, Benedichte Halvorsen red, og bak eierpsevdonymet The 
Female Club var det ingen grunn til å tvile på at det sto kvinner bak. I år 
er gjengen på gang igjen. Nå heter hesten Female Spring og jockeyen Dina 
Danekilde, ellers er det samme konstellasjon. Favoritter blir de nok ikke, 
men at de vil sette sitt preg på løpet, er vi sikre på. 
Tidenes første 1000 Guineas på Øvrevoll ble avholdt i 1969. Da vant 
Carnaby Street, trent av Arnfinn Lund. I fjor, 40 år senere, vant han 
med superhoppen Entangle, og i år er han utrolig nok favoritt på ny. I 
sitt 75. år holder han stilen med glans. På en uke har han vunnet svensk 
Champion Hurdle, Dianaløpning og Polar Mile Cup, og vi tror at han 
torsdag også har tatt med seg Norsk 1000 Guineas. For de av våre lesere 
som synes det er morsomt med litt statistikk rundt våre større løp, har vi 
samlet noen fakta rundt 1000 Guineas i notisstolpen. 
Da gjenstår det bare å ønske alle vel møtt til Øvrevoll, og denne gang en 
ekstra velkomst til det kvinnelige innslaget. Sørg for at denne løpsdagen 
blir et minne for lang tid fremover. 

Birger Christensen
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trener bra, får plassen som outsider i års- og Øvrevolldebut. 
Ellers garderer vi fullt ut, for dette er jevnt. 

Tips: 
2 Sportschau – 11 Picture Perfect – 5 Moune Shine
Outs: 13 Sweet Baby Jane

6.LØP –  V5A-4  DD-1 – NORSK 1000 GUINEAS – 1600 
GRESS
Symbol of Arch kommer fra seier i Dianaløpning. Hun blir vår 
klare favoritt i 1000 Guineas og får tilliten som dagens banker. 
Wellness og Tears Go By var stort slått på Täby, men er likevel 
i trippelbildet. Den klare outsideren blir Qubool. Kommer med 
brukbare innsatser fra Irland, men ni måneder siden forrige 
start gjør at hun må nøye seg med outsiderplassen. 

Tips: 
5 Symbol of Arch – 4 Wellness – 6 Tears Go By
Outs: 8 Qubool

7.LØP –  V5A-5 DD-2 – LULLABY LØP – 1980 GRESS
William Hepburn nærmer seg toppformen for hver start. Vårt 
knepne førstevalg nå. Flying Falk har tre sterke løp bak seg i år, 
kjemper trolig langt fremme også her. Pilgrim har kapasitet til å 
vinne dette, men i våre øyne er han denne gang en outsider. For 
øvrig et løp hvor det fort kan komme en smell. 

Tips: 
10 William Hepburn – 3 Flying Falk – 11 Surfer 
Outs: 15 Pilgrim

1000 Guineas i navn og 
tall
Listen over vinnere i 1000 
Guineas er en liste med 
drøyt 40 navn, i hovedsak 
bare toppnavn. Følgende har 
vunnet Norsk Derby etter 
å ha vunnet 1000 Guineas: 
Abaris (72), Misty (75), 
Colonia (90), Kimola (02) og 
Theatrical Award (08). 
1000 Guineas + 2000 
Guineas: Really Rosie (78), 
Simmering (93) og Kill the 
Crab (95). 
1000 Guineas + Oaks: Vice 
Versa (71), Misty (75), 
Laminia (77), Lots of Skill 
(84), Colonia (90), Cowrie 
(97), Turf Turtle (99), Kimola 
(02) og Entangle (09). 
Ingen har noensinne vunnet 
kombinasjonen 1000 Guineas 
og St Leger.
Yvonne Durant har vunnet 
1000 Guineas både som 
jockey (Helensville og 
Cowrie) og trener (Sift). 

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 520 rekker:
1.avd: 2-1-11-4-9-8-6-5
2.avd: 7 Juvenlini  
3.avd: Alle 13
4.avd: 5 Symbol of Arch
5.avd: 10-3-15-11-13

Bra av Sir Lando
Sir Lando (Wido Neuroth/
Jan-Erik Neuroth) gikk et 
sterkt løp i Bremen fredag. 
I Derby Trial ble det en fin 
fjerdeplass til Stall Perlens 
fine treåring. Han var 
mindre enn en lengde bak 
vinneren Russian Tango 
(Andreas Wöhler). 

Seier til Fricoteiro
Fricoteiro er god på sitt 
beste. Søndag viste han seg 
fra sin beste side i Gøteborg, 
da han lett vant Fred 
Armstrong Cup med 60 000 
svenske kroner til vinneren. 
Niels Petersen trener og 
Per-Anders Gråberg satt på 
ryggen til hesten som eies av 
Oslo Racing Stables AS. 
Seier ble det også til Flying 
Party (Wido Neuroth/Jan-
Erik Neuroth). Her var 
førstepremien til Stall Party 
på 30 000 svenske kroner + 
bonus som svenskoppdrettet.
Av et solid antall norske 
hester til start, trekker vi 
ellers frem Bello Secondo 
(Nils P Bogen/Carlos Lopez), 
Recession Racer og Match 
Point (Niels Petersen/Per-
Anders Gråberg), som alle 
ble annen i sine løp.

1. LØP – PETITE FRISØRENE AMATØRLØP - 2400 GRESS
Irish Lad og Indian Drive bærer mye vekt. Men begge hestene 
står den lange distansen bra, og de har dessuten gode ryttere. 
Rainbow Barrel klarer også 2400 meter, mens vi er litt usikre på 
Send an Invitation og hans distanseevne. 

Tips:
10 Irish Lad – 12 Indian Drive – 4 Send an Invitation
Outs: 2 Rainbow Barrel

2.LØP –  MAIDENLØP -  1600 GRESS
Dette løpet skal være en duell mellom Tiger for Two og Ed 
Hardy. Killiney er lite startet, bør ha en viss fremgang inne. 
Noble Knight viser etter vår mening ikke sitt formtall på 
68, men det kan likevel være en mulig trippelhest i dette 
maidenløpet. 

Tips: 
7 Tiger for Two – 3 Ed Hardy – 10 Noble Knight
Outs: 12 Killiney

3.LØP –  V5A-1  - LURIFAX ELITELØP – 1980 GRESS
Et spennende og sportslig interessant eliteløp. The Pirate har 
levert to sterke innsatser i Danmark og får tipset på det. Den 
gamle kjempen kan mer enn 85 i formtall om han er tilbake for 
fullt. Big Player var god i årsdebuten. Sto hardt inne sist og gikk 
slett ikke noe dårlig løp. Quint Essentials går sjelden et dårlig 
løp, er nok på trippelen. 

Tips:
2 The Pirate – 1 Big Player – 4 Hot Marta
Outs: 11 Quint Essentials

4.LØP –  V5A-2 – LAZERLINE LØP – 900 GRESS
For å kunne dekke opp en del avdelinger i V5-spillet, valgte vi 
å bruke to bankere. Juvenlini i dette sprintløpet er en vågal 
banker, men tross toppvekten synes vi han har et fint løp. Henrik 
Engblom er sterk, og vekten betyr ikke så mye på en kort sprint 
som på et lenger løp. Ovation og Lan Kwai Fong har yttersporene 
og er i fremgang, bør regnes om man garderer. Welsh Dragon har 
også levert gode løp på denne distansen, et spennende motbud her. 

Tips: 
7 Juvenlini – 14 Ovation – 11 Welsh Dragon
Outs: 15 Lan Kwai Fong

5.LØP –  V5A-3 – ØVREVOLL HESTEIERFORENING 
HOPPELØP – 1730 GRESS
Et veldig åpent hoppeløp. Sportschau er nå fint inne på vekten, 
er tidlig i tetbildet og kan holde inn. Picture Perfect gikk meget 
bra på nasjonaldagen, kan fort vinne på ny. Sweet Baby Jane 

SPILL TIL UTLANDET UKE 25
• Torsdag 24. juni – Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00

 Løpsarkiv på nett

Norsk Rikstoto lanserer mandag 21. juni en tjeneste vi håper mange av 
våre kunder vil få stor glede av. Da kommer vi med et løpsarkiv på nett, 
som gir deg muligheten til å se løpene i reprise når du selv ønsker det.
Det blir en helt ny løsning for å se løpene live og i reprise, noe blir også 
gratis og vi serverer nå våre sendinger på nett i HD-kvalitet. 
Dette er en ”beta-versjon” eller foreløpig versjon, så gammel versjon av 
”RD på nett” vil også være tilgjengelig i en overgangsperiode.
 
RD Live
Ønsker du å se løpene live, kan du abonnere på Rikstoto Direkte på nett for 
kr 199,- per måned. Denne tjenesten har vi forbedret gjennom å øke 
kvaliteten på bildet til HD. Du trenger heller ikke lenger velge hastigheten 
på videostrømmen du ønsker å se løpene i. Dette fikser systemet selv og 
velger automatisk den videostrømmen som er optimal for deg og den 
båndbredden som er tilgjengelig mot din PC.
 

RD Løpsarkiv
Er du abonnent på RD Live får du tilgang til hele vårt løpsarkiv. Arkivet 
inneholder ved oppstart løpene tilbake til 1. januar 2010 (det vil mangle 
løp fra januar og februar ved oppstart), etter hvert vil dette utvides til å 
løpende inneholde alle norske løp 13 måneder tilbake i tid. Du finner de 
tidligere løpene i ”Resultater”, ”Program” og i spillkvitteringen din på 
”MinSide”.
Ved oppstart er det ikke mulig å søke på hest, kusk, navn for å finne et løp, 
denne muligheten kommer til høsten.
 
RD Siste uke
Denne tjenesten er ny og gir alle gratis tilgang til løpene fra siste uke, eller 
i praksis siste 8 dager. Rakk du ikke å følge kveldens sending kan du nå se 
løpene i reprise når du selv ønsker det, samme kveld. Løpene legges ut i 
arkivet ca. 45 minutter etter målgang.
 
https://www.rikstoto.no/RikstotoDirekte/RDsisteuke/
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Entangle var feltets eneste hoppe i 
Ecology Polar Mile Cup. Hun full-
stendig lekte med motstanderne 
og viste at hun er på et nivå som 
vi sjelden ser på Øvrevoll. Lennart 
Hammer-Hansen beskrev godt 
hvordan det var å sitte på ryggen 
av den suverene vinneren.
Det var ikke så mye til jobb, det 
dreide seg mest om å få henne til 
å slappe av underveis. Det er dette 
racing dreier seg om, å få ri en slik 
hest er rett og slett en helt utrolig 
opplevelse, fortalte Lennart. 

En veldig spesiell hest. Det koster 
henne ingenting å galoppere, hun 
gjør alt så utrolig enkelt. Nå er det 
Klaveness’ Minneløp som er neste 
oppgave, og så kommer hun nok 
ut på Derbydagen, berettet trener 
Arnfinn Lund. Om alt står bra til, 
betyr nok det Marit Sveaas’ Minne-
løp, og der blir hun neppe lett å slå. 
Det andre navnet i fokus på Øv-
revoll torsdag var Espen Ski. En 
strålende trippel med Steve’s 
Champs seier som det desiderte 
høydepunktet. Tet fra start til mål 
var oppskriften, og han holdt unna 
for Hansinger, som også imponerte. 
Før kvelden hadde Espen 297 seire 
på banen, etter at Steve’s Champ 
hadde vunnet, hadde han nådd 300. 
Kult med jubileum, sa seiersjockey-
en, som nå er nummer 10 på Øvre-
voll gjennom alle tider. Om tre år er 
han med samme appetitt nummer 
seks.
For Rune Haugen, som også hadde 
en strålende kveld, var også seieren 
med Steve’s Champ spesiell. 
Han har gått løp i ni land for meg, 
det er neppe mange som kan vise 
til noe liknende. Han er ti år, men 
skal få løpe så lenge han synes det 
er gøy, sa Rune. 
Big Master hadde vært fem ganger 
på trippel før torsdag, men aldri 
vunnet. Nå ble det besøk i vinner-
paddocken. 
Har stått litt høyt i formtall. Nå 
hadde han et fint løp, og da ble 
det suksess. Er fortsatt ikke helt 
sikker, men tror kanskje at han er 

best på distanser rundt 2000 me-
ter, mente Rune. Skoger-treneren 
var for øvrig ikke sen om å doble 
seiersantallet. Samme eier (Roar 
Hoel) og samme jockey (Espen Ski) 
kunne glede seg over at nykommer 
Merseyside Star så ut til å bli et 
fint tilskudd. 
Det gikk litt hit og dit, men Espen 
rir så bra for tiden, at det er en 
fryd, la Rune til.
Amatørløpet ble en sikker seier for 
Cool Match, som dermed tok seson-
gens tredje seier. 
Jeg måtte jobbe for seieren, men 
det ble greit på slutten, sa Kevin 
Parkin. 
Dette var veldig gøy, ikke minst for 
Kevin. Sporten er avhengig av dyk-
tige folk på stallene, så dette var 
fortjent, supplerte trener Cathrine 
Erichsen.
Desert Rally tok årets tredje seier 
på fire forsøk. Kun i et løp på Täby, 
hvor han sto knallhardt til, ble det 
nederlag. Men også da gikk han 
flott. 
Vet ikke helt hva jeg skal si. Dette 
er et lite eventyr, og det ser fak-
tisk ut til å være litt å gå på. Det 
er noen finaler fremover med fine 
premier, vi får prøve oss der, beret-
tet trener Merete Rønås. 

Den fine løpsdagens siste vinner 
ble Aaron’s Way. Årets andre seier 
på Øvrevoll for den skimle hoppa 
var dermed et faktum.

Entagle og Espen i fokus

Entangle var helt overlegen i Polar Mile Cup.
 

Espen Ski hadde en fantastisk dag!

Tirsdag i forrige uke vant Symbol 
of Arch Dianaløpning på Täby. Det 
er den svenske utgaven av 1000 
Guineas, og dermed kan det bli to 
klassiske seire på ni dager for vår 
favoritt. Hun imponerte stort i 
kampen mot Alyshakeys, og vi tror 
det er klart for Arnfinn Lunds 
seier nummer syv i Norsk 1000 

Guineas. Entangle vant i fjor etter 
en herlig duell med La Zona. Skul-
le Symbol of Arch følge i Entangles 
fotspor, ser det lyst ut for favorit-
ten.
Arnfinn Lund har vært i trener-
toppen på Øvrevoll i over 40 år. 
Mer enn noe annet er han kjent for 
sin enestående evne til å få frem 

hopper av ypperste klasse. Her 
nevner vi sekstetten som har vun-
net 1000 Guineas, som er Carnaby 
Street, Really Rosie, Just Married, 
Top Cat, Heavy Loaded og Entan-
gle. Uten å gå alt for langt tilbake 
i tid kan vi på strak arm ramse 
opp Laila Alawi, Ask Again, Let 
Be, Sangelin, Nijsha, Negra del 
Oro, Dipple, Tawoos, Romola, Kut-
beya og Miss the Boat i vår elite. 
Skulle Symbol of Arch løpe slik vi 
tror, skriver også hun inn navnet 
sitt på den listen ganske snart. 
Hvem er så de verste utfordrerne 
til vår favoritt torsdag? Wellness 
og Tears Go By er to gode hopper, 
men de hadde begge langt frem til 
Symbol of Arch på Täby. Vi tviler 
på at de klarer å utlikne den dif-
feransen på ni dager. Qubool er et 
spennende navn, men fikk ikke 
gjennomført årsdebuten i april. 
Derfor er det ni måneder siden 
forrige start, og hun vil sikkert 
trenge løpet. Så da blir det som vi 
innledet, favoritten i 1000 Guineas 
blir vår banker i V5. Det kan san-
nelig behøves, for de øvrige avde-
lingene i det spillet er krevende så 
det rekker. Det bør være interes-
sant både for spillere med stor og 
liten lommebok å prøve seg på 
Øvrevoll torsdag. 
Og når løpene er over, er det mulig 
å følge den avgjørende kampen i 
fotball-VM mellom Danmark og 
Japan på Sherryhaugen. På Øvre-
voll er det noe for enhver smak.

Ny klassisk seier?

Her vinner Symbol Of Arch Dianaløpning på Tæby.

NORSK 1000 GUINEAS – 1600 m
For 3-årige hopper.

2000  SIFT (GB) Stall Funny Y Durant J McLaughlin
          3 he e Salse kr 150.000 1.40.8 39,85/15
2001  PRETTY GIRL (IRE) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 3 he e Polish Precedent kr 200.000 1.40.0 1,60/11
2002  KIMOLA (IRE) Meridian Racing W Neuroth M Santos
 3 he e King’s Theatre kr 200.000 1.39.7 5,86/9
2003  AMALIA (DEN) Stutteri Skovmarken S Jensen K Andersen
 3 he e Be My Chief kr 175.000 1.40.0 2,31/14
2004  AZOLLA (GB) Stall Steel og Stall Thosø M Kahn K Andersen
 3 he e Cadeaux Genereux kr 175.000 1.40.0 4,23/9
2005  SORRENTO STEEL (GB) Stall Steel og Stall Thosø M Kahn K Andersen
 3 he e Montjeu kr 175.000 1.38.3 5,80/11
2006  FEMALES FUN (GB) The Female Club C Erichsen B Halvorsen
 3 he e Diktat kr 175.000 1.40.7 8,95/8
2007 STRAPINA (GB) Stall RH R Haugen M Larsen
 3 he e Stravinsky kr 175.000 1.41.0 20,79/12
2008 THEATRICAL AWARD Stall Curragh og M Tveter M Tveter M Santos
 3 he e Academy Award kr 175.000 1.41.2 4,62/13
2009  ENTANGLE (GB) KAOK A Lund P Pinto
 3 he e Pivotal kr 175.000 1.47.9 4,04/10
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Paddock Restaurant

presenterer månedens oppdretter

Vi gratulerer!

Mai 2010 

DISTANT BEAT, vinner av Forsommerløp for 3-åringer
3 år brun hoppe e Muhtathir-Distant Lover/Distant Relative

Stall EOS

SMÅRETTER:
Serranoskinke og melonkuler 
med en symfoni av salat med vinagrette, nybakt focaccia og aiolli 95,-

Nydampede blåskjell 
med flådde tomater, urter, vin, fløte, pommes frites, focaccia og aiolli 135,-

HOVEDRETTER:
Marinert yttrefilet med grillet sopp, paprika og squash
serveres med tomatsalat,pestosmør, pommes frites og aiolli 245,-

Svinindrefilet pakket i serranoskinke og salvie
serveres med grillede grønnsaker, hvitvinstekesjy og pommed frites. 185,-

Sitrus marinert kyllingfilet med gresk salat og feta ost
serveres med pommes frites og aiolli 165,-

DESSERT:
Hvit sjokolade pannacotta 
med passjonsfrukt gele og bær 65,-

Vaniljeis rullet i karameliserte hasselnøtter 
serveres med appelsin og jordbærsalat 55,-

Meny
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Gratis sommer-livemusikk/konsert på 
Sherryhaugen etter løpene i kveld
Etter løpene fra og med 24. juni og ut juli vil det bli konserter/underholdning på Sherryhaugen. 

Den som åpner ballet er Signe Marie Rustad. Ei jente som vi garantert kommer til høre mere 
fra i tiden som kommer! 

Påfølgende torsdager kommer Johanna Demker, Tove Bøygard, Jeff Wasserman og Karin Wright.

Singer-songwriter Signe Marie Rustad har sjelen sin på bygda og fornuften sin i byen. Når hun 
tar med seg roots-låter, stemme og gitar opp på scena, er imidlertid alltid hele sjela med - 
uavhengig av om omgivelsene preges av skau eller asfalt. Signe har, ved å holde dem med 
rundstykker og brunost, fått napp hos fem av de stauteste musikerne i Oslo og omegn som i 
samla tropp utgjør hennes faste backingband. Denne gangen tar hun med seg kun en av dem, 
fremragende gitarist og produsent Dagfin Hjorth Hovind, og gjør en helakustisk opptreden. 



Wonderful Bahare (den) B 68 Sissel Tangen, ar (72)
4, br he Bahhare-Wonderful Bering e Bering (Ariette Sørensen) Livs: 11 0-0-0 7.729 8 SØLV,sort stjerne;sølv;sort. Ariette Sørensen 2010:  2 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 54 2009:  7 0-0-0 7.729

Dk 22/08-9 14.410 av  2000 gr gd 2.05.8 Salute  57,5 Maltho  57  -  4- 5  06.8  52  E. Hvitved 46
Dk 04/09-1 13.755 h  2000 gr gd 2.12.0 Fars Ferrari  1 Fedtmule  65  -  5- 9  13.8  52  E. Hvitved 47
Dk 25/09-11 11.790 h  2150 gr gd 2.16.4 Dancing Girl  58 One to Rememb  73  -  8- 9,5  18.3  58,5  E. Hvitved 101
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 56 10- m  54.1  B64  U. Kumar 140
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 56 9- m  03.8  B56  U. Kumar 80

 

line Prince (den) 60 Victoria allers, ar (62)
5, br v Ballet Prince-Lady Fonteyn e Bal du Seigneur (Berner Olsen) Livs: 21 1-3-1 28.275 9 HViT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  3 0-0-1 2.775
Lone  Bager, Danmark Formtall: 44 2009:  4 0-0-0 0

Kl 05/06-6 13.100 h  2400 gr gd 2.32.7 Cacao  52 Red Hurricane  64 47 8- m  43.3  52  N. Hansen 167
Dk 12/06-2 9.000 h  2000 gr gd 2.15.3 Hale-Bopp  59 Akada Cha Ch  64 45 7- m  21.8  58  R. Sørensen 167
Dk 13/05-3 8.547 h  2000 gr mk 2.15.4 Sir Alexander  66 Crostini  60 44 3- 4,5  16.3  54  C. Weilby 151
Dk 05/06-1 8.547 av  2000 gr lt 2.07.4 Dorooje 52 Biggie 59 44 4- 9,5  09.3  60  C. Weilby 64
Kl 12/06-8 11.100 h  2200 gr mk 2.34.8 Head Above Cl  65 Cacao  54 46 7- m  44.4  53  C. Weilby 154

 

iriSh lad (SWe) B 71 Mette Kjelsli, ar 
9, br v Castlerea Lad-Irish Mist e Premier Violon (Rein Kuningas) Livs: 135 9-9-19 497.803 10 SORT/blå,hvitt belte;sorte;blå,hvit. Stall Estonia 2010:  10 1-1-1 40.748
Rein  Kuningas, Sverige Formtall: 53 2009:  20 2-0-4 76.265

Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 52 1- 0,5  46.5  B55  P. Gråberg 55
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 54 6- 15,5  49.8  B64  P. Gråberg 39
Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 54 4- 8  46.6  B59  G. Østman 130
Bl 21/05-1 16.200 av  3500 st nt t.i.t. Napoleon  74 Irish Lad  74  -  2- 3  t.i.t.  74  H. Engblom  
Jæ 10/06-4 16.200 h  2400 dt gd 2.36.8 King Maui  64 Dad’s Pride  61 54 6- 10  38.8  B53  C. Weilby 178

 

BillSSon (SWe) 59 Mærta Stenstrøm, ar (63)
7, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 63 4-7-12 250.060 11 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2010:  1 0-0-0 0
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 45 2009:  13 0-1-3 35.790

Tæ 29/10-7 20.250 h  2400 dt gd 2.40.3 Engelen  52 Conningham Lo  61 49 3- 13,5  43.0  52  M. Sandh 47
Tæ 05/11-4 20.250 h  1600 dt gd 1.47.8 Toxic  66 Sweet Pennie  66 49 11- 8,5  49.5  60  M. Stenstrøm 115
Tæ 12/11-1 22.500 h  2400 dt gd 2.42.3 Morans The We  61 Rebetica  59,5 48 6- 19  46.1  52  M. Sandh 203
Tæ 26/11-5 20.250 h  2000 dt mk 2.14.2 Kingbird  56 Earthshine  53,5 47 9- m  19.9  52  M. Smith 114
St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 45     wmistet rytter  58  M. Stenstrøm 109

 

indian driVe B 67 lea olsen, ar 
5, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum) Livs: 25 1-0-3 44.180 12 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2010:  4 0-0-1 9.340
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 49 2009:  10 1-0-2 34.840

Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 51 3- 5  48.4  57  F. Salvador 470
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 5- 9  51.9  62  F. Salvador 108
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 50 6- 13,5  51.8  62  F. Salvador 202
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 49 5- 10,5  01.2  54  K. Arnkværn 129
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 48 3- 0,5  00.5  61  K. Arnkværn 243

 

SWeeT and line (den) B 58,5 Silja Støren, ar (60,5)
3, br he Dexterity-IL-X e Fanaan (Berner Olsen) Livs: 9 0-0-0 3.930 13 HViT, logo;lilla;rød. Bolt Communication 2010:  4 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 49 2009:  5 0-0-0 3.930

Kl 24/10-3 39.300 ma  1500 gr mk 1.35.9 Majestic Elev  59 Loquita  57  -  8- m  40.3  57  N. Stott 573
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 54 7- 8,5  14.5  57  F. Salvador 119
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 54 9- 20  03.1  52,5  T. Smith 156
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 52 8- 12,5  02.9  60,5  T. Jørgensen 349
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 50 9- 9  56.8  B67  M. Thorsen 349

 

 

riVer landing (gB) 59,5 Tamara Butenko, ar (63,5)
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 9 0-0-0 3.520 1 BLÅ-HViTE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2010:  6 0-0-0 3.520
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 52 2009:  3 0-0-0 0

Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 60 11- m  13.4  61,5  C. Lopez 50
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 60 7- 14,5  02.0  58,5  C. Lopez 84
Øv 17/05-5 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Cool Match  63 Most Wanted  63 58 10- m  51.9  57,5  L. Hammer-Hansen 144
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 56 10- 11  42.3  52  B. Halvorsen 174
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 54 13- 11  14.1  54,5  C. Lopez 253

 

rainBoW Barrel (SWe) 64 charlotta ericsson, at (66)
6, mbr he Red Rainbow-Canaze e National Zenith (Olle Mattsson) Livs: 46 3-3-3 109.459 2 MØRKBLÅ;orange;mblå/orange. Charlotta Ericsson 2010:  5 0-0-1 6.389
Charlotta  Ericsson, Sverige Formtall: 48 2009:  15 2-1-0 62.820

Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 50 7- 19  52.9  62  B. Halvorsen 368
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 50 8- 17  02.5  55  B. Halvorsen 128
Gg 16/05-8 10.935 h  2200 gr gd 2.27.4 Alfhild Sacc  59 Fritz Zaid  59 48 3- 2,5  27.9  58  C. Ericsson 127
Kl 30/05-7 11.100 h  1600 gr gd 1.39.2 Meydan Millen  62 Mr Refreshme  62 48 4- 4  40.0  56  K. Andersen 56
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 48 5- 1,5  55.3  65  C. Burri 76

 

orSon (SWe) 60 Maria Thorsen, ar (56,5)
3, br v Most Welcome-Apropå e Diligo (Investment AB Rustningen) Livs: 3 0-0-0 3.150 3 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 2010:  3 0-0-0 3.150
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 45 2009:  0 0-0-0 0

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  11- m  22.1  59  B. Halvorsen 233
Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56  -  5- m  07.2  54  B. Halvorsen 194
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59  -  11- m  03.9  59  B. Halvorsen 193

 

Send an inViTaTion (SWe) 62 cathrine h engebretsen, ar 
4, f v Most Welcome-Sendo e Dolphin Street (Kristina Lidborg) Livs: 10 0-2-1 26.280 4 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Maria Robertz 2010:  5 0-2-1 26.280
Maria  Robertz, Skotselv Formtall: 44 2009:  4 0-0-0 0

Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 44 8- 12  52.5  56  K. Arnkværn 221
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 43 2- 0,5  00.5  55  M. Hanssen 285
Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 43 3- 5  01.0  60  C. Engebretsen 57
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 44 2- 3  59.0  62  C. Engebretsen 22
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 44 8- 7  56.1  61  C. Engebretsen 60

 

alMnæS Troll (SWe) 59 anna frick, ar (63)
6, sk v Troon-Finan e Fanaan (Bodil Brandone Media) Livs: 15 0-1-0 6.522 5 LiLLA,gule prikker;lilla,gule pr. Bodil Brandone Media 2010:  3 0-1-0 6.522
Bodil  Brandone, Sverige Formtall: 45 2009:  5 0-0-0 0

Kl 20/09-10 13.100 av  1800 gr gd 1.52.2 Mrs Crow  55 My Dear Frien  64  -  8- 6  53.4  53  C. Weilby 193
Jæ 15/10-4 15.300 av  1730 dt gd 1.52.0 Gyllene Tider  56 Dad’s Pride  58,5  -  14- 20  56.0  56  A. Svensson 490
Jæ 29/04-4 18.225 h  1730 dt gd 1.51.7 Lacelle  70 Indian Pacifi  58  -  11- m  57.5  56  A. Frick 209
Bl 21/05-3 6.075 h  2100 gr nt 2.18.0 Evening Glow  65 Steel Fantasy  57  -  4-   t.i.t.  56  A. Frick  
Kl 04/06-7 11.100 h  2400 gr gd 2.34.3 Pisaq  56 Almnæs Troll  52  -  2- 0,5  34.4  52  D. Danekilde 104

 

unique caSe (SWe) 60 Jonna larsson, ar (64)
4, br v Funambule-Tough Cookie e Hernando (Håkan Pettersson) Livs: 7 0-0-0 0 6 GuLL-LiLLA striper;gull;gull. Stall von Eckermann AB 2010:  2 0-0-0 0
Gabrielle  von Eckermann, Sverige Formtall: 46 2009:  2 0-0-0 0

Jæ 26/03-1 28.000 ma  1200 dt gd 1.15.3 Flip Flopping  57 Salamanca  57  -  7- 15  18.3  56  A. Reilly 310
Gg 07/06-3 10.800 h  1600 gr lt 1.37.1 Stevies Song  53 Firefox  64  -  12- 11  39.3  53  M. Petersson 654
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 48 8- 14  14.0  60  P. Gråberg 147
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 46 9- 4  15.1  64  J. Larsson 183

 

eMPeror (SWe) B 66 Kevin Parkin, ar (68)
4, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 18 0-1-3 53.110 7 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  5 0-1-1 22.760
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 50 2009:  9 0-0-1 19.150

Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 51 4- 12  51.5  63  P. Gråberg 155
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 51 4- 13  49.3  B61  K. Andersen 115
Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 50 2- 3  00.6  B62  K. Parkin 148
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 50 3- 8,5  00.1  B66  S. Støren 33
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 50 7- 3,5  55.7  B67  N. Wagner 84

 

PETITE FRISØRENE AMATØRLØP 2400 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 18.15
Banerek:2.28,8 - La isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 55 kg.
Vekt:  72/60 kg.  Høyest formtall t o m 55 kg = 72 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Gavekort fra Petite Frisørene til seirende rytter.
Gavepose fra Petite Frisørene til de fem første i mål.

Innm avg:  250 kr.

NoARK kårer best presenterte ekvipasje

Besøk www.noark.info

Se DD løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/

 Søk Dagens Dobbel og velg datoen du vil se.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
TOTALISATORLØP 1



 

finduS Zaid (SWe) B 59 carlos lopez 
3, sk h Troon-Fanny Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 4 0-0-0 0 1 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2010:  3 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 40 2009:  1 0-0-0 0

Tæ 29/11-6 27.000 ma  1200 dt gd 1.17.1 Wriggle  57 Liberty Cash  57  -  8- m  26.5  59  M. Santos 95
Jæ 25/03-4 28.350 ma  1600 dt gd 1.42.9 Semil  59 Welcometomywo  59  -  8- m  52.5  59  M. Santos 152
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  10- m  17.4  B59  L. Santos 340
Jæ 27/05-2 40.500 av  1000 dt gd 0.59.3 Chips O’Toole  60 Mal And Dave  58 40 7- m  05.8  B54  L. Santos 180

 

gaSoline (SWe) 57 dina danekilde 
3, br he El Gran Lode-Suzie-Q e Batshoof (Wiola og Conny Mobeck) Livs: 1 0-0-0 0 2 GuL,lilla stjerner;ermbind;stjerner. Sofia Töyrä 2010:  1 0-0-0 0
Sofia  Tøyra, Sverige Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 16/07-11   k  900 gr gd 0.55.7 Symbol of Arc  57 Noble Cherie  57  -  3- m  02.9  57  B. Halvorsen igdk 
Øv 23/07-11   k  900 gr gd 0.57.6 Wellness  58 Get Over It  57  -        Strøket (feilanmeldt)   
Øv 30/07-11   k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -  5- 11  59.4  57  J. McLaughlin gdk 
Tæ 29/10-5 31.500 av  1200 dt gd 1.17.5 Sally Sole  59 She Knows It  56  -        Strøket (feber)     
Kl 30/05-9 16.650 ma  1400 gr gd 1.25.0 Vuvuzela  57 Out The ring  59  -  6- 10  27.0  57  D. Danekilde 280

 

ed hardy (ire) 59 Trond Jørgensen 
3, sk v Verglas-Serene Sun e Desert Sun (P. Morris & B. McKenna) Livs: 5 0-2-1 37.600 3 HViT/blå ruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2010:  1 0-1-0 10.500
Arne O  Karlsen, Åsgårdstrand Formtall: 73 2009:  4 0-1-1 27.100

Øv 02/07-1 34.000 av  900 gr gd 0.53.8 Ionius  58 Vallee de Boi  57  -  4- 1,5  54.1  59  F. Diaz 171
Tæ 13/07-1 27.000 av  1150 gr gd 1.10.9 Holly Society  59 Ed Hardy  58  -  2- 0,5  11.0  58  E. Ski 144
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arc  57 Saddle The St  59  -  3- 4  15.0  59  F. Diaz 57
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  8- 10  25.8  59  R. De Oliveira 225
Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 73 2- 1,5  23.7  62  R. De Oliveira 90

 

hard candy (SWe) 57 Marie fretheim 
3, br he Statue Of Liberty-Bongo Quest e Be My Guest (Bo Helander) Livs: 0 0-0-0 0 4 HViT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  0 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Tæ 01/06-11 24.300 ma  1200 dt gd 1.14.8 Avestruz  59 Sverre Award  59  -        Strøket (mistet rytter)    
 

 

arielle 55 cathrine h engebretsen, ar (57)
3, mbr he Lorofino-Omara e Hernando (Stall EOS) Livs: 2 0-0-0 0 5 TuRKiS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  2 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61  -  7- m  04.6  53  R. De Oliveira 155
Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56  -        Strøket (forkjølet)    
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60  -  10- m  08.1  53  M. Hanssen 303

 

SønnaVind 57 Tina Smith 
3, mbr he Primatico-Scenic Waters e Scenic (Inger Lise Askim Reese) Livs: 0 0-0-0 0 6 GuL,grønn cartouche;gule;grønn. inger Lise Askim Reese 2010:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

Tiger for TWo (gB) B 57 Jan-erik neuroth, l (59)
3, br h Tiger Hill-Tawoos e Rainbow Quest (Mount Coote Partnership) Livs: 6 0-2-2 52.410 7 BLÅ/HViT harlekin;hvite;hvit. Stall Bonne Perle 2010:  3 0-2-0 26.250
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  3 0-0-2 26.160

Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  3- 3  24.4  59  F. Johansson 53
Tæ 11/10-5 153.000 av  1600 gr gd 1.41.9 Aces Star  59 Saddle The St  59  -  7- 12,5  44.4  B59  F. Johansson 75
D 02/05-6 207.500 av  1600 dt mk 1.39.6 Le Francois  54 Govinda  55 74 15- 17,5  43.1  56  J. Neuroth 415
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 74 2- 5,5  40.5  56  R. Olechea 99
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57 75 2- 0,5  09.1  57  J. Neuroth 17

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
MAIDENLØP 1600 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 18.45
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (iRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige maidens.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

raMBo’S cinderella (SWe) 55 anna Pilroth, l (57)
3, br he Arkadian Hero-Rambo’s Sister e Rambo Dancer (Ekerødsrasten AB) Livs: 5 0-0-0 0 8 MGRØnn,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2010:  2 0-0-0 0
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 48 2009:  3 0-0-0 0

Tæ 22/10-5 27.000 ma  1200 dt gd 1.18.3 Stockholm Lad  57 Krokodilen  61,5  -  6- m  22.6  55  A. Pilroth 55
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57  -  7- 12  12.8  57  A. Pilroth 142
Tæ 20/12-6 27.000 ma  1200 dt nt 1.19.7 Half Girl  57 Miss Flamingo  55  -  12- m  25.6  55  A. Pilroth 268
Tæ 02/05-6 24.300 ma  1350 dt gd 1.27.1 Pas De Deux  57 Capital Hill  56  -  8- 18,5  30.8  55  A. Pilroth 143
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 50 6- 9,5  13.1  56  A. Pilroth 149

 

Mr PoTTS (SWe) 59 Per-anders gråberg 
3, mbr v Arkadian Hero-Mrs Myles e Ragtime Band (Ljungstorps Gård AB) Livs: 5 0-0-0 0 9 GuL,grå V;gul,grå vinkler;gul. njorum AB og Linda Gyllenhammar 2010:  3 0-0-0 0
Patrik  Jacobsson, Sverige Formtall: 59 2009:  2 0-0-0 0

Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  13- m  27.4  59  D. Danekilde 975
Tæ 18/03-1 20.250 ma  2000 dt nt 2.16.8 Hickory  59 Jelly Roll  56  -        Strøket (feilanmeldt)   
Tæ 25/04-8 28.350 ma  1600 dt gd 1.46.4 Yamaguchi  59 Blades Of Glo  59  -  8- 20  50.4  59  P. Gråberg 197
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60 58 7- 10,5  43.8  56  R. Schistl 286
Tæ 01/06-11 24.300 ma  1200 dt gd 1.14.8 Avestruz  59 Sverre Award  59 60 6- 9  16.6  57  M. Sandh 79

 

noBle KnighT (ire) B 59 lennart hammer-hansen 
3, br h Xaar-Azuree e Almutawakel (Conor Hurley) Livs: 6 0-0-1 9.660 10 GuL/logo;grønne;grønn. Society of noble Gamblers 2010:  4 0-0-1 9.660
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 68 2009:  2 0-0-0 0

Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  6- 8  50.3  59  D. Danekilde 104
Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  3- 13  50.3  B56  M. Rodriguez 162
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59 67 9- 19,5  01.7  B59  M. Rodriguez 111
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 66 7- m  12.8  B59  J. Johansen 377
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 66 5- 11,5  41.8  B58  E. Ski 109

 

MaJeSTic Song (SWe) 59 Kim andersen 
3, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 3 0-0-1 10.440 11 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing invest 2010:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 62 2009:  3 0-0-1 10.440

Øv 15/09-11   k  900 gr gd 0.55.6 Gemma Hartman  57 Majestic Song  59  -  2- hod  55.6  59  J. McLaughlin gdk 
Gg 04/10-6 22.500 av  1600 gr nt 1.46.1 Hilife  59 So Trendy  57  -  3- 1,5  46.4  59  J. McLaughlin 69
Tæ 18/10-1 31.500 av  1600 dt gd 1.45.1 Wing Commande  57 Tsarevich  58  -  4- 9,5  47.0  58  K. Andersen 20
Jæ 08/11-9 27.000 ma  1730 dt gd 1.52.5 Caliente  57 Mrs Winehouse  57 64 6- m  59.3  59  C. Lopez 83

 

Killiney (fr) 57 frederick Salvador 
3, f he Domedriver-Killgra e Grand Lodge (Stall EOS) Livs: 2 0-1-0 17.000 12 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  1 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  1 0-1-0 17.000

Øv 02/07-11   k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  4- 3,5  56.0  58  J. Neuroth gdk 
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  2- 2,5  11.4  57  C. Lopez 50
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -  7- 17  12.4  57  C. Lopez 156

 

12 13

TOTALISATORLØP 2

Petite Frisørene – avd Sandvika – Helgerudgården – 67 56 48 20
Petite Frisørene – avd Østerås – Otto Ruges vei 80 – 67 14 70 81  

Petite Frisørene – avd Jar – Storengveien 8 – 67 54 30 40 

www.petite.no



VaMP (fr) 55 Marie fretheim 
5, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 25 3-4-4 330.210 8 RØD;sorte/hvite striper;sort. i/S Stjernestallen 2010:  3 0-0-1 13.260
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 78 2009:  12 2-1-3 159.850

Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 80 3- 5  32.6  56  M. Fretheim 60
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 79 7- m  44.1  59  M. Fretheim 91
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 79 5- 15,5  45.3  57  M. Fretheim 87
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 79 3- 9,5  42.2  56  M. Fretheim 179
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 78 5- 5  16.9  56  M. Fretheim 68

 

WhaT BudgeT (gB) B 55 lennart hammer-hansen 
6, br he Halling-Baked Alaska e Green Desert (Cliveden Stud) Livs: 44 4-7-8 415.340 9 ORAnGE/HViTE harlekinruter;orange;ora. Ambitions 2010:  3 0-0-1 11.400
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 78 2009:  13 1-1-2 132.530

Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 79 5- 8  33.2  B55  T. Smith 80
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 79 4- 9  56.4  B57  D. Danekilde 137
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 79 4- 12,5  44.7  B57  T. Smith 72
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 79 7- 19,5  44.2  B56  L. Hammer-Hansen 95
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 78 3- 5  16.9  B56  J. Johansen 140

 

MiKado (SWe) 55 elione chaves 
5, f v Melmac-Dollar Request e Rainbow Quest (Bengt Morberg) Livs: 24 4-5-3 352.715 10 SORT,hvit firkløver;sorte;hvit. Gunnel Håkansson og Lars Bexell 2010:  2 0-0-0 0
Lars  Bexell, Sverige Formtall: 78 2009:  9 2-2-2 135.585

Tæ 01/11-3 67.500 h  2000 dt gd 2.07.4 Sabre Light  54 Mikado  54  -  2- 2  07.8  54  P. Gråberg 40
Tæ 19/11-2 36.000 h  2400 dt gd 2.36.2 Sabre Light  57 Satang  53,5  -  3- 1  36.4  55  P. Gråberg 31
Tæ 13/12-2 36.000 h  2000 dt gd 2.10.1 Erroll  59 Valbonne  59  -  9- 20  14.1  55  P. Gråberg 97
Tæ 23/05-4 24.300 av  1950 gr nt 2.08.8 Hi Fling  56 Fun Exception  58  -  14- 12  11.2  63  D. Mattsson 206
Tæ 06/06-4 202.500 h  1600 gr gd 1.35.5 Eldfote  62 Cattlemans Cl  53  -  9- m  41.0  52  M. Smith 268

 

quinT eSSenTialS (SWe) 63 espen Ski 
7, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 55 11-9-11 753.455 11 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  3 1-0-0 81.000
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 86 2009:  13 1-3-2 149.185

Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 84 2- hod  44.8  62  J. Neuroth 77
Tæ 29/11-2 135.000 av  1600 dt gd 1.39.7 Erroll  58 Eldfote  59 84 6- 20  43.7  59  E. Ski 79
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 84 10- m  52.8  64  E. Ski 49
Gg 16/05-3 48.600 h  1600 gr gd 1.39.5 Quint Essenti  59 Half Pint Bil  61 84 1- 1  39.5  59  E. Ski 190
Tæ 06/06-4 202.500 h  1600 gr gd 1.35.5 Eldfote  62 Cattlemans Cl  53 86 4- 3  36.1  57  E. Ski 113

 

TaM o’riTo (SWe) 59 Jacob Johansen 
8, br v Be My Chief-Tam O’Shanter e French Groom (Jan Hansson) Livs: 21 6-3-2 1.514.795 12 GuL,rød stjerne;striper;gul. Camilla Cervin og Lars Bexell 2010:  0 0-0-0 0
Lars  Bexell, Sverige Formtall: 82 2009:  0 0-0-0 0

    
 

LURIFAX ELITELØP 1980 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 19.10
Banerek:2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  63/52 kg.  Høyest formtall = 63 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Big Player (gB) 60 Manuel Martinez 
6, br h Noverre-Maxizone e Linamix (P D and Mrs Player) Livs: 27 7-5-2 530.886 1 GRØnn/RØD harlekin;røde harl;gr/rød. Dionysos 2010:  2 1-0-1 48.276
Lars  Bexell, Sverige Formtall: 83 2009:  7 0-0-1 18.000

Gg 04/10-4 45.000 h  1600 gr nt 1.39.7 Zeeran  50 Jumbo  57 84 15- 16  42.9  59  R. Schistl 146
Tæ 01/11-3 67.500 h  2000 dt gd 2.07.4 Sabre Light  54 Mikado  54 83 12- 17  10.8  58  K. Andersen 99
Tæ 15/11-2 36.000 av  1600 dt mk 1.41.0 El Classico  58 Fujisan  58 82 9- m  46.0  56  R. Schistl 148
Tæ 06/05-3 40.500 h  1600 dt gd 1.44.2 Big Player  58 Ask Don’t Tel  50 80 1- 3  44.2  58  P. Gråberg 58
Tæ 01/06-1 32.400 av  1600 dt gd 1.41.7 Prince Hamlet  57 Soy Asturiano  62 83 3- 7,5  43.2  61  P. Gråberg 22

 

The PiraTe (den) 62 Per-anders gråberg 
7, br h Primatico-Medinova e Mas Media (Keld Chr Karlsen) Livs: 33 7-6-3 1.162.499 2 GuL,blått belte;blå ermbind;gul/blå. Marianne Petersen 2010:  2 0-2-0 52.725
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 85 2009:  5 0-0-0 3.150

Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 88 8- 8  52.7  62  P. Gråberg 73
Kl 20/09-8 196.500 av  1800 gr gd 1.48.1 Good Girl  57 Django  61 87 12- 12  50.5  B61  J. Neuroth 202
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 85 10- 14  15.7  60  L. Hammer-Hansen 227
Kl 08/05-3 27.750 h  1800 gr mk 1.53.4 Hongkong Lege  58 The Pirate  60 83 2- 2  53.8  60  P. Gråberg 19
Kl 24/05-5 83.250 h  1600 gr gd 1.37.3 Reventon  58 The Pirate  58 84 2- 4  38.1  58  P. Gråberg 39

 

giPSy hall (gB) B 52 Mette hanssen 
8, br v Halling-Gipsy Moth e Efisio (B J and Mrs Crangle) Livs: 52 9-5-7 433.920 3 GRØnn/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy nygård 2010:  4 0-0-0 11.520
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 75 2009:  12 2-2-3 129.420

Tæ 11/10-7 135.000 av  2000 dt gd 2.05.4 Peas And Carr  58 Luca Brasi  58 79 8- m  12.2  B58  M. Santos 197
Tæ 07/02-1 40.500 h  1600 dt nt 1.44.5 Common Purpos  53 Johnny Ola  54 79 7- 20  48.5  B55  M. Santos 192
Tæ 21/02-2 40.500 h  2400 dt tg 2.56.5 Fun Dancer  55 Feudal  54 78 4- m  01.7  57  M. Santos 55
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 77 4- 10,5  42.4  54  C. Lopez 163
Tæ 15/05-1 28.350 h  2000 dt gd 2.10.4 Hi Fling  61 Hawk and I  60 76 11- m  14.7  B61  L. Magnusson 244

 

hoT MarTa (gB) B 53 dina danekilde 
5, br he Hernando-Seditieuse e Night Shift (Ponchartrain Stud) Livs: 25 5-5-2 463.650 4 HViT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2010:  3 0-0-1 6.840
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 76 2009:  10 2-1-0 84.750

Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 78 2- 2  32.0  B54  C. Lopez 76
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 78 5- 10  56.6  B56  K. Andersen 52
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 78 3- 6,5  47.2  B58  J. Johansen 67
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 78 14- 16,5  42.8  B58  E. Ski 71
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 77 9- 10,5  40.8  B52  D. Danekilde 111

 

duBai SaMurai (gB) 58 Trond Jørgensen (57)
5, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 23 4-2-4 171.655 5 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2010:  2 1-0-0 29.560
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 80 2009:  11 3-2-3 127.000

Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 74 3- 6  33.3  64  T. Jørgensen 191
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 74 1- 0,5  39.5  64  T. Jørgensen 63
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 76 1- hls  39.4  55  J. Johansen 50
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 78 1- 1  42.7  64  T. Jørgensen 217
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 80 4- 5  16.9  58  T. Jørgensen 51

 

archiVed (ire) B 61 Kim andersen 
5, br h Millkom-La Fija e Dixieland Band (Mrs J M Langmead) Livs: 31 6-6-3 550.500 6 RØD/GRØnn delt;hvite;rød. Stall Big Horn 2010:  3 1-1-0 45.750
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  11 3-0-0 113.950

Tæ 06/12-2 36.000 h  1350 dt gd 1.22.8 Snow Runner  64 Peggy’s Pearl  55 84 5- 5,5  23.9  B59  J. Johansen 84
Tæ 20/12-1 36.000 h  1600 dt nt 1.44.6 Western Prosp  53 Eldfote  64 83 5- 11  46.8  B58  K. Andersen 71
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 81 2- 3  46.5  B61  K. Andersen 107
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 81 10- 13  42.6  B66  K. Andersen 37
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 80 1- nes  38.7  B56  R. Schistl 277

 

PiaraS (ire) 58 carlos lopez 
5, br v Fath-Tartan Lane e Posen (Mylerstown Stud, IRE) Livs: 23 3-7-3 297.480 7 BLÅ, logo;røde/hvite stjerner,stjern. Stall Adel 2010:  2 0-0-0 6.480
Patrik  Jacobsson, Sverige Formtall: 81 2009:  8 2-5-0 197.500

Tæ 20/08-9 45.000 av  2400 dt gd 2.34.3 Montparnasse  55 Inchlaggan  52 84 4- 4,5  35.2  62  J. Johansen 30
Tæ 18/03-3 40.500 h  2000 dt nt 2.14.4 El Gouna  52 Fun Dancer  54 83 9- m  22.4  59  K. Andersen 207
Tæ 25/04-5 40.500 av  1600 dt gd 1.42.5 Erroll  59 Eldfote  56 83 4- m  48.1  54  S. Karlsson 184
Tæ 09/05-3 60.750 av  1950 gr gd 2.05.5 Theocritus  59 Smart Enough  59 81       Strøket (kodeleddsvridning)   
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 81       Strøket (sårskade)    
 

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

14 15

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1
TOTALISATORLØP 3

HiGH DESiRE (nOR): Jevn og ærlig hoppe selges på gunstige betingelser.
Plassert 11 ganger på 13 starter (9 ganger på trippelen). Sunn og frisk, formtall 67.
Kontakt trener Are Hyldmo tlf 98 41 67 12 evnt arehyldmo@hotmail.com

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.



 

deciBel 64 Pascolina Pinto 
4, br he Deceptor-Cheeky Anie e High Estate (Hanne Dyngeland og Marianne Viken) Livs: 9 1-0-2 34.440 1 GuL/røde bomber;røde;gul/rød. Ellen Brandstorp 2010:  6 1-0-2 34.440
Ellen  Brandstorp, Rygge Formtall: 51 2009:  3 0-0-0 0

Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 42 3- 5  12.5  64  K. Parkin 103
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 48 4- 2  11.4  55  J. Johansen 51
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 48 1- 5  11.2  60  J. Johansen 28
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 53 8- 8  13.5  55  L. Hammer-Hansen 114
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 52 8- 7,5  12.4  57  J. Johansen 75

 

John lee B 52 Benedichte halvorsen 
5, br v Joup-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 9 0-0-0 0 2 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2010:  0 0-0-0 0
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 40 2009:  1 0-0-0 0

Øv 05/06-3 20.000 h  2200 gr gd 2.19.9 Edvard Den Fj  52 Toteca  56 50 9- m  33.4  53,5  J. McLaughlin 274
Øv 07/08-6 50.000 h  1200 gr nt 1.14.7 Evening Rose  58 Aragorn  57 48 13- m  25.4  B56  J. McLaughlin 157
Øv 21/08-5 20.000 h  1100 dt gd 1.10.6 Aragorn  63 Poles Apart  63 46 8- m  17.9  B59,5  G. Mathisen 258
Øv 17/10-6 20.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Faithful Lad  62,5 Juvenlini  64,5 43 11- m  17.1  52,5  D. Danekilde 296
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 41 13- 16,5  56.3  60  A. Pilroth 131

 

WaTTan B 63 Trond Jørgensen 
5, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 28 4-3-2 144.740 3 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2010:  4 0-0-1 10.840
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 51 2009:  11 0-1-0 13.200

Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 58 9- 11  47.1  66  K. Parkin 294
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 55 3- 3,5  59.8  58  A. Pilroth 135
Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 55 5- 13  02.6  67  K. Kjær 45
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 55 4- m  03.8  71  K. Kjær 42
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 52 11- 10,5  58.2  69  T. Henriksson 68

 

ToTTe (SWe) B 54 nathalie Mortensen, l (58)
5, f v Itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sigyn Dysell) Livs: 33 0-4-2 66.770 4 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. nathalie Mortensen 2010:  4 0-0-1 6.495
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 46 2009:  14 0-4-1 50.275

Tæ 06/12-5 16.200 h  1200 dt gd 1.18.0 Fingers Cross  68 El Camino  59 49 9- 12  20.4  B60  N. Mortensen 66
Jæ 01/04-4 12.150 h  1730 dt gd 1.52.3 Earthshine  53 Pierre Ana  65 49 5- 8,5  54.0  B50  N. Mortensen 63
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 48 6- 10  52.1  B56  N. Mortensen 125
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 47 6- 9,5  02.3  B55  N. Mortensen 154
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 46 3- 3,5  11.6  B48  N. Mortensen 250

 

lucKy flighT (gB) B 53 Manuel Martinez (52)
4, f v Lucky Story-Go Go Girl e Pivotal (Mr G Albertini) Livs: 17 0-1-1 21.790 5 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  3 0-0-1 5.040
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 40 2009:  11 0-1-0 10.500

Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 42 6- 6,5  12.1  B52,5  J. McLaughlin 247
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 40 7- 7  13.1  B52  J. McLaughlin 155
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 40 10- 17  03.8  B52  T. Smith 212
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 40 3- 8  12.8  B52  B. Halvorsen 201
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 40 10- m  21.1  B60  S. Støren 65

 

oro 52 Madeleine haugland, l (55)
10, mbr he King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 71 7-6-9 266.250 6 SORT/gull stjerne;gull søm;sort/gull. Rigmor T. Bjervig 2010:  1 0-0-1 5.040
Rigmor Tærud  Bjervig, Gardermoen Formtall: 43 2009:  8 1-0-3 36.360

Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 46 3- 4,5  12.3  54  F. Diaz 86
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 46 10- 11  55.2  61  V. Allers 97
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 45 9- 12,5  13.3  B56  F. Diaz 31
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 44 11- m  16.1  56  T. Smith 278
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 43 3- 1,5  14.6  61  S. Tangen 44

 

JuVenlini (gB) 76 henrik engblom 
5, mbr he Bertolini-Celandine e Warning (Claire Hollowood) Livs: 18 3-2-1 110.494 7 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  2 0-0-0 6.850
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 64 2009:  6 2-1-1 61.264

Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 62 15- m  17.5  62  J. Johansen 80
Jæ 08/09-2 26.100 av  300 dt gd 0.16.4 Belle Blanche  57 Media Hora  59 62 3- 2,5  16.9  57  P. Gråberg 52
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fir  55 Media Hora  57 62       Strøket (sårskade)   
Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.5 Light The Fir  60 Cavorting  58 62 5- 5  23.5  56  M. Santos 160
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 64 4- 1  54.0  64  D. Goossens 57

 

LAZERLINE LØP 900 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.30
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100615 3-årige pluss 9,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

BiT noBle 62 Malin J Karlsson, l (66)
12, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 151 15-21-17 848.500 8 BuRGunDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall nitro/S 2010:  6 0-2-1 31.660
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 54 2009:  13 0-1-2 26.620

Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 54 5- 5,5  13.9  59  M. Karlsson 122
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 53 2- 4  12.3  63  M. Karlsson 31
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 53 3- 1  11.2  56  M. Karlsson 80
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 53 2- 5  12.2  61  M. Karlsson 31
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 54 4- 4  11.7  55  M. Karlsson 84

 

gaMeBoy (den) 66 Per-anders gråberg 
5, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 33 1-2-3 85.776 9 HViT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing 2010:  4 0-0-0 9.240
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 54 2009:  13 1-1-1 48.636

Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 55 1- 0,5  10.4  67  P. Gråberg 73
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 57 5- 7  12.3  57  P. Gråberg 40
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 57 4- 7,5  11.1  62  P. Gråberg 101
Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 56 4- 7  01.4  66  J. Dahle 64
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 56 6- m  05.0  70  J. Dahle 125

 

archer’S uP (SWe) 65 lea olsen, ar (63)
5, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 8 0-1-0 19.205 10 HViT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  3 0-1-0 12.165
Lone  Bager, Danmark Formtall: 51 2009:  4 0-0-0 7.040

Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 52 4- 5,5  54.4  58  V. Allers 130
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 52       Strøket (sårskade)   
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 52 6- 12,5  14.0  65  V. Allers 208
Kl 30/05-8 11.100 h  1400 gr gd 1.28.0 Fly Away  56 Bossa Nova  68 51 4- 4,5  28.9  59  V. Allers 249
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 50 2- 1  14.5  73  L. Olsen 35

 

WelSh dragon (gB) B 54 carlos lopez 
7, br v Cape Cross-Blorenge e Prince Sabo (Usk Valley Stud) Livs: 51 2-6-3 163.409 11 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2010:  0 0-0-0 0
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 42 2009:  7 0-1-0 11.000

Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 47 2- 1,5  54.1  B66  F. Guy 136
Tæ 13/07-11 18.000 h  1350 dt gd 1.27.8 Canta Briani  62 Anam Cara  60 47 7- 7,5  29.3  B62  M. Stenstrøm 80
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 47 7- 14,5  19.9  B59  M. Santos 124
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 45 7- 9  50.0  B57  F. Johansson 339
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 44 7- 6,5  54.3  B63  K. Arnkværn 120

 

KeTchiKan (SWe) 58,5 dina danekilde 
3, sk v Ecuadors Dream-Kursiang e Petong (Mette Gro Hermansen) Livs: 5 0-0-0 0 12 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2010:  2 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 49 2009:  3 0-0-0 0

Øv 09/10-1 34.000 ma  900 gr gd 0.53.1 Salsero Soy  59 Victorian Art  57  -  10- m  57.5  59  J. Johansen 206
Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  8- 14  14.0  59  J. Johansen 150
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  9- m  53.6  59  J. Johansen 392
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 52 11- m  54.2  57,5  C. Lopez 107
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 50 9- 14,5  03.3  56,5  R. De Oliveira 241

 

lagoa do Pau (den) 64 cathrine Weilby 
5, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 29 2-1-1 79.412 13 HViT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  4 1-0-0 22.110
Lone  Bager, Danmark Formtall: 52 2009:  13 1-0-1 34.142

Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatom  65 Andy Capp  64 52 5- 6  50.6  59  V. Allers 221
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 51 10- m  03.5  56  C. Weilby 120
Kl 30/05-7 11.100 h  1600 gr gd 1.39.2 Meydan Millen  62 Mr Refreshme  62 50 5- 6  40.4  58  C. Weilby 527
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 50 1- 1  14.3  70  V. Allers 76
Kl 12/06-7 11.100 h  1600 gr mk 1.45.1 Meydan Millen  66 Feuer Claus  55 52 6- 6,5  46.4  55  E. Hvitved 99
Gg 20/06-6  12.150 h  1200   gr  gd    1.11.9 Flying Edge  62   Orzini  62                  52   7-   3    12.5      53   C. Weilby                248  

 

oVaTion (SWe) 59 espen Ski 
4, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 7 0-0-0 6.720 14 LYSEBLÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba 2010:  2 0-0-0 6.720
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 47 2009:  2 0-0-0 0

Øv 06/11-2 32.500 av  1100 dt gd 1.10.5 McDream  60 Solan  59  -  10- 15  13.5  59  J. McLaughlin 92
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 50 10- m  53.0  62  K. Arnkværn 174
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 49 12- m  03.8  B64  K. Arnkværn 224
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 47 4- 8  12.8  59  E. Ski 105
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 47 4- 1,5  14.6  65  T. Hofossæter 84

 

lan KWai fong (gB) 59 anna Pilroth, l (61)
6, f he Dr Fong-Lady Pahia e Pivotal (A. Turnbull) Livs: 23 0-2-2 48.865 15 MØRKGRØnn,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth 2010:  3 0-0-1 5.040
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 47 2009:  4 0-0-0 0

Øv 17/05-3 21.000 h  1600 dt gd 1.47.2 Definite Rom  61 Grey’s Anatom  62 54 12- 19  51.0  62  M. Santos 210
Jæ 08/09-5 12.150 av  1730 dt gd 1.53.3 My Pal Al  60,5 Le Corbier  68,5 52 12- m  00.9  62,5  A. Pilroth 82
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 50 3- 5  48.7  56  A. Pilroth 357
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 50 7- 12,5  02.9  60  A. Pilroth 44
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 49 7- 5,5  12.0  54  A. Pilroth 231

 

16 17

n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4



ØVREVOLL HESTEEIERFORENING HOPPELØP 1730 gr
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 19.55
Banerek:1.47,2 - Ario (iRE), h 5, 54 kg, 04-06-03
For 3-årige og eldre hopper.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100615 3-årige minus 15 kg, eldre 10 kg.
Bonus kr 5.000 til vinner dersom hoppen er norskoppdrettet.
Ærespremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

SeVerio (ire) 55 Kristin arnkværn 
4, br he Captain Rio-Good Forecast e Unfuwain (Steve Parkin) Livs: 9 0-0-1 10.484 1 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  4 0-0-1 9.040
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 65 2009:  5 0-0-0 1.444

Gb 31/10-7 23.214 h  1800 gr mk 2.07.1 On The Loose  55 Croeso Cusan  56  -  10- m  17.9  59  A. Elliott 140
Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61 70 3- 9,5  50.4  59  K. Arnkværn 89
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 68 11- m  54.5  60  K. Arnkværn 157
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 67 4- 2,5  44.1  60  K. Arnkværn 134
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 67 8- 6  41.2  52  K. Arnkværn 177

 

SPorTSchau (ger) 59 carlos lopez 
6, mbr he Lacantun-Santa Augusta e Esclavo (Gestüt Rehmate) Livs: 54 8-3-7 296.702 2 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  9 1-0-1 57.253
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 69 2009:  18 5-1-2 142.385

Kl 17/04-6 27.750 h  1800 gr gd 1.55.1 Quick Release  60 Nottingham  56 73 5- 11  57.3  52  A. Svensson 237
Tæ 25/04-2 24.300 h  1600 dt gd 1.44.0 Wyclef  64 Flip Flopping  63 72 4- 6,5  45.3  59  A. Pilroth 55
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 71 5- 11  48.1  50  S. Karlsson 73
Tæ 01/06-3 24.300 h  1600 dt gd 1.42.7 Tiriac  63 Galvarino  52 70 8- 8  44.3  58  R. Schistl 58
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 69 4- 5  56.3  54  S. Karlsson 60

 

diKTaT queen (gB) 54 nathalie Mortensen, l (58)
4, br he Diktat-Sakura Queen e Woodman (Brook Stud Bloodstock og B Stewart) Livs: 9 1-0-0 33.812 3 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. nathalie Mortensen 2010:  5 0-0-0 7.290
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 68 2009:  4 1-0-0 26.522

Jæ 27/03-1 28.350 h  1200 dt lt 1.13.2 Swedish Step  55 Swallow Fores  59  -  7- 8  14.8  59  N. Mortensen 222
Jæ 01/04-2 20.250 av  1200 dt gd 1.14.4 Cajun Pepper  56 Rockfonic  56  -  4- 5  15.4  B54  N. Mortensen 78
Jæ 08/04-2 24.300 av  1200 dt gd 1.13.9 Battle Royal  58 Confirmation  57  -  5- 7  15.3  B53  N. Mortensen 58
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 70       Strøket (veterinærerklæring)   
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 70 7- 8  24.3  56  N. Mortensen 118

 

richelle (SWe) 53 Manuel Martinez 
4, mbr he Richard of York-Syphelle e Balleroy (Stall Amigo) Livs: 21 4-0-1 164.200 4 BuRG/hvite stjerner;hvite;hvit/burg. Stall Amigo 2010:  2 0-0-0 2.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 63 2009:  12 2-0-0 64.900

Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 64 7- 14,5  58.1  59,5  F. Salvador 391
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 62 1- 2  47.0  61  F. Salvador 305
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 65 7- 7,5  40.5  62,5  F. Salvador 180
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 65 5- 3,5  44.3  62  K. Andersen 98
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 65 12- 18  43.6  52  T. Smith 125

 

Moune Shine (den) 63 ann-charlotte nielsen 
9, br he Muthhil-Moune e Groom Dancer (Asger Jørgensen) Livs: 69 10-7-9 281.151 5 LiLLA,sorte sk.kl;lilla/sort. Birgitte Drischel 2010:  3 1-0-1 27.528
Ann-Charlotte  Nielsen, Danmark Formtall: 73 2009:  6 0-0-0 12.183

Dk 19/10-8 33.536 h  2000 gr gd 2.06.8 Cut The Wind  62 Bonefish  60 71 4- 3,5  07.5  63  A. Nielsen 193
Dk 09/11-2 19.650 h  2000 gr mk 2.08.6 Moonlight Gam  62 Coneyboy  55 71 4- 5,5  09.7  61  A. Nielsen 71
Dk 13/05-4 20.757 h  2000 gr mk 2.13.1 Seconds Out  63 Bistagno  59 70 3- 0  13.1  64  A. Nielsen 103
Dk 21/05-2 20.757 h  2100 gr mk 2.23.1 Moune Shine  56 Seconds Out  57 70 1- 3,5  23.1  56  A. Nielsen 125
Dk 16/06-8 16.650 h  2300 gr lt 2.25.6 Mai  58 Bistagno  53 73 4- 5,5  26.7  63  A. Nielsen 57

 

golden Pool (ire) 60 Jan-erik neuroth, l (62)
4, br he Danetime-Miss Megs e Croco Rouge (Lynn Lodge Stud) Livs: 21 2-3-4 100.372 6 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  5 0-0-1 4.860
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 72 2009:  12 2-3-3 93.320

Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 74 6- 9,5  51.2  64  C. Lopez 72
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 74 8- m  50.5  54  C. Lopez 68
Gg 16/05-4 20.250 av  1600 gr gd 1.40.3 Hawkleaf Flie  52 Maserati  58 74 3- 2  40.7  55  R. De Oliveira 303
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 74 7- 9,5  41.4  54  R. De Oliveira 142
Tæ 06/06-2 24.300 av  1150 gr gd 1.08.1 Livigno  63 Easy Choice  64 72 8- 13  10.7  57  E. Ski 103
Gg 20/06-2  40.500 av  1400   gr  gd   1.21.9 Rosie Says No  56    Match Point 56         77  10-   19  25.7      57   J. Neuroth               257  

 

inTricaTe TalenT (uSa) 56 Marie fretheim 
3, sk he Aptitude-Complex e Unbridled’s Song (Juddmonte Farms Inc) Livs: 4 0-0-1 18.270 7 HViT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  4 0-0-1 18.270
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 71 2009:  0 0-0-0 0

Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  5- 15,5  50.8  54  T. Smith 52
Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56  -  4- 8,5  57.5  52  T. Smith 100
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 65 3- 9  11.2  57  M. Fretheim 183
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 71 4- 7,5  40.9  54  M. Santos 94

 

calienTe (SWe) 52 Madeleine haugland, l (55)
3, br he Most Welcome-Word In Spanish e Funambule (Anja E. og Tom Luhnenschloss) Livs: 8 1-3-2 103.746 8 GRØnn,gul sk klaff/belte;gr;gu ringer. Tom Luhnenschloss og Ole Einar Gjerde 2010:  1 0-0-1 5.040
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  7 1-3-1 98.706

Tæ 01/10-6 31.500 ma  1200 dt gd 1.16.1 Audrinna  57 Caliente  57  -  2- 7  17.5  57  P. Gråberg 17
Tæ 11/10-9 271.530 av  1350 dt gd 1.24.1 Buckham  59 Loire  59  -  5- 6,5  25.4  57  R. Colldin 547
Tæ 29/10-9 27.000 ma  1600 dt gd 1.43.9 Yamazaki  55 Caliente  57 70 2- 1,5  44.2  57  R. Colldin 22
Jæ 08/11-9 27.000 ma  1730 dt gd 1.52.5 Caliente  57 Mrs Winehouse  57 70 1- nos  52.5  57  L. Hammer-Hansen 20
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 70 3- 9,5  41.4  54  M. Haugland 75

 

high deSire 52 Benedichte halvorsen 
3, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 13 1-3-5 275.980 9 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. jan Petter Sissener 2010:  3 0-0-1 23.560
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  10 1-3-4 252.420

Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57 66 2- 3,5  47.4  57  K. Andersen 45
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 66 3- 2  12.4  57  K. Andersen 44
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56 66 3- 6,5  11.0  56  K. Andersen 52
Øv 20/05-5 100.000 av  1170 gr gd 1.11.9 Distant Beat  57 Desert Rose  57 67 4- 4,5  12.8  B57  K. Andersen 99
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 67 6- 15  11.6  57  P. Gråberg 189

 

adioS Mi PlaTa (ire) 54 elione chaves 
4, br he Pyrus-Afisiak e Efisio (Stewart Kelso) Livs: 18 1-3-1 100.570 10 GRØnn,gullstj;grønne;grønn,gullstj. Klagshamns Mål og Fas AB,AB Ekbladhs M 2010:  0 0-0-0 0
Katharina  Stenefeldt, Sverige Formtall: 64 2009:  11 1-1-0 43.670

Jæ 30/08-2 29.700 av  1730 dt gd 1.48.6 Una Hora  54 Graphiella  56 71 5- m  54.5  53  S. Karlsson 96
Kl 20/09-5 19.650 av  1600 gr gd 1.36.0 Clauses Star  53,5 Intigold  53 70 7- 4  36.8  55  E. Chaves 106
Jæ 08/10-4 18.900 av  1730 dt gd 1.49.6 Sportschau  56 Cap Kidnapper  56 68 9- 13  52.2  54,5  N. Westerlund 134
Tæ 18/10-2 27.000 h  1600 dt gd 1.42.0 Nobel Runner  57 Wyclef  58 68 8- 15,5  45.1  58  E. Chaves 154
Tæ 15/11-1 22.500 av  1600 dt mk 1.42.3 Panduro  57 Party Cat  61 66 7- 13,5  45.0  59  S. Karlsson 112

 

PicTure PerfecT (SWe) 57 espen Ski 
4, mbr he Celtic Swing-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) Livs: 17 2-3-0 174.330 11 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  2 1-0-0 28.520
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 67 2009:  11 0-1-0 17.960

Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 71 7- 9,5  46.7  53  M. Vaadan 96
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 69 5- 8  47.4  61  J. Johansen 225
Tæ 13/12-4 22.500 h  1200 dt gd 1.16.9 Costumier  61 Hardy Norsema  63 68 10- 9  18.7  63  M. Santos 160
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 66 4- 7  50.6  65  R. De Oliveira 176
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 66 1- 1,5  43.6  60  C. Lopez 95

 

graPhiella (SWe) 62 anna Pilroth, l (64)
4, f he Terroir-Jade’s Jewel e Mukaddamah (Eva C S Pettersson) Livs: 23 2-4-3 332.936 12 LiLLA,blå stjerne;blåe;lilla. Camilla Moberg og Martin Strøm 2010:  5 0-0-0 810
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 74 2009:  12 0-3-2 173.566

Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 82 12- m  00.4  B68  M. Haugland 205
Øv 29/04-1 31.500 h  1600 dt gd 1.44.2 Entangle  64 Tumaco  56 81 7- m  50.8  54  C. Lopez 209
Gg 16/05-4 20.250 av  1600 gr gd 1.40.3 Hawkleaf Flie  52 Maserati  58 79 12- m  45.3  63  A. Reilly 313
Bl 21/05-6 8.100 av  1600 dt nt 1.38.0 Firefox  48 Diamond Royal  57 78 5-   t.i.t.  68  N. Andersson  
St 13/06-4 23.490 h  2100 gr gd 2.15.7 Szuma  66 Fish Called J  58 76 8-   t.i.t.  66  C. Ericsson 92

 

SWeeT BaBy Jane (ire) 55 lennart hammer-hansen (54)
3, br he Royal Applause-Nebulae e Unfuwain (Raymond P Doyle) Livs: 4 0-0-0 0 13 RØD/gul V;gule,sorte stj;rød/stj. Stall Funny 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  4 0-0-0 0

Gb 09/05-2 27.955 ma  1100 gr gd 1.06.0 Antonius Mori  58 Reddy To Sta  56  -  6- 10,5  08.1  52,5  D. O’Donohoe 140
Gb 19/05-1 39.793 ma  1000 gr gd 0.59.7 Reignier  58,5 Final Ovation  58,5  -  9- 12,5  02.2  56  P. Hanagan 120
Gb 30/06-2 43.766 ma  1200 gr gd 1.13.9 Ballodair  58,5 Call To Arms  58,5  -  8- 9  15.7  53  F. Willenbrock 1000
Gb 20/10-5 39.793 av  1600 gr gd 1.43.2 Number One Gu  57 Until The Man  50  -  12- 18,5  46.9  52  P. Hanagan 250

 

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

Gjett vinnerne i løp 5 og 6 og vinn flott premie 
– se baksiden av programmet for mer informasjon.
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n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-3
TOTALISATORLØP 5

19

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



 

caViar (gB) B 59 ann-charlotte nielsen 
3, sk he Thunder Gulch-Cozzene’saffair e Black Tie Affair (Redhill Bloddstock Limited) Livs: 6 0-0-1 25.153 1 SORT,lilla bomber;sorte;lilla. Villy nielsen og Terje Thoresen 2010:  3 0-0-0 17.760
Ann-Charlotte  Nielsen, Danmark Formtall: 72 2009:  3 0-0-1 7.393

Gb 21/06-1 39.793 ma  1200 gr gd 1.17.1 Hafawa  57 Dance For Jul  57  -  8- 8,5  18.8  57  D. O´Neill 50
Gb 08/07-1 39.793 ma  1200 aw st 1.13.5 Sand Wixen  57 Miss Lesley  57  -  6- 8  15.1  57  D. O´Neill 45
Kl 24/04-5 22.200 av  1600 gr gd 1.46.7 Tears Go By  60 Good Trade  60 74 4- 2  47.1  56  A. Nielsen 63
Kl 24/05-9 16.650 ma  1800 gr gd 1.54.9 Air Strike El  57 Green Surpr  57 74 5- 7  56.3  57  A. Nielsen 25
Dk 05/06-7 177.600 av  2200 dt lt 2.14.9 Boxing Day  59 Reggae Dancer  59 72 5- 16  18.1  57  A. Nielsen 103

 

feMale SPring (gB) 59 dina danekilde 
3, br he Mujahid-In The Woods e You and I (Mette C Andenæs) Livs: 4 1-0-0 24.150 2 CERiSE/hvite stjerner;hvite;hvit/ceri. The Female Club 2010:  2 1-0-0 24.150
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  2 0-0-0 0

Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  9- 10,5  25.9  57  M. Santos 204
Tæ 13/09-6 160.200 av  1150 gr gd 1.08.3 Alyshakeys  59 Tears Go By  59  -  6- 13  10.9  59  D. Danekilde 686
Kl 01/05-3 22.200 av  1800 gr gd 1.58.9 Buckham  62 Lady Morgana  60  -        Strøket (feber)     
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60  -  1- 1  41.7  52,5  D. Danekilde 32
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 74 5- 7,5  40.9  58  D. Danekilde 55

 

KariBu Sana (gB) 59 Per-anders gråberg 
3, br he Reset-Konigin Shuffle e Big Shuffle (Gestut Elsetal) Livs: 7 1-1-1 78.610 3 BLÅ,3 gule kroner;gule ermb;rød. nina Olsson 2010:  4 0-1-0 36.450
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  3 1-0-1 42.160

Øv 06/11-1 34.000 av  1600 dt gd 1.45.0 Concusion  58 Osorios Trial  59 70 3- 8  46.6  57  P. Gråberg 42
Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55 70 2- 5,5  48.8  55  P. Gråberg 24
Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 70 7- 8  36.4  58  P. Gråberg 130
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 70 4- 3,5  39.6  58  P. Gråberg 232
Tæ 15/06-9 40.500 av  1600 gr gd 1.41.5 White Cheek F  59 Dancing Party  59 76 5- 4,5  42.4  59  P. Gråberg 35

 

WellneSS (ger) 59 Jan-erik neuroth, l 
3, br he Sakhee-Wellvita e Vettori (Stall Perlen) Livs: 5 2-1-0 317.450 4 BLÅ/hvit skive;hvite;hvit/blå. Stall Perlen 2010:  2 0-0-0 11.100
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 82 2009:  3 2-1-0 306.350

Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  2- 1  25.7  57  J. Neuroth 54
Jæ 25/09-2 64.350 av  1600 dt gd 1.42.8 Wellness  58 White Cheek F  58  -  1- huv  42.8  58  F. Johansson 21
Jæ 08/11-5 225.000 av  1730 dt gd 1.49.2 Wellness  57 Wakayama  57 78 1- 3,5  49.2  57  L. Hammer-Hansen 15
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 84 5- 4,5  39.8  58  J. Neuroth 27
Tæ 15/06-8 277.830 av  1600 gr gd 1.38.7 Symbol Of Arc  59 Alyshakeys  59 84 8- 17  42.1  59  J. Neuroth 122

 

SyMBol of arch (uSa) 59 lennart hammer-hansen 
3, mbr he Arch-Kicken High e High Yield (Helen C Alexander) Livs: 6 3-2-0 505.080 5 GuLL;gull/sort;gull/sort. Stall Symbol 2010:  2 1-1-0 293.580
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 86 2009:  4 2-1-0 211.500

Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arc  59  -  2- 4  11.6  59  P. Pinto 21
Tæ 13/09-6 160.200 av  1150 gr gd 1.08.3 Alyshakeys  59 Tears Go By  59  -  2- 3  08.9  59  P. Pinto 78 
                 Diskv. (rytter ikke veid inn)
Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arc  57 Giant Sandman  59  -  1- 0,5  20.6  57  L. Hammer-Hansen 29
Øv 17/05-1 31.500 av  1600 gr gd 1.42.1 Giant Sandman  57 Symbol of Arc  58 85 2- 0,5  42.2  58  L. Hammer-Hansen 25
Tæ 15/06-8 277.830 av  1600 gr gd 1.38.7 Symbol Of Arc  59 Alyshakeys  59 85 1- 0,5  38.7  59  L. Hammer-Hansen 23

 

TearS go By (ire) 59 Jacob Johansen 
3, br he Alhaarth-Catatonic e Zafonic (Paul Kavanagh) Livs: 10 5-2-2 377.245 6 RØD-HViT ruter;ruter;ruter. jørgen Krause og Henrik Villadsen 2010:  4 2-0-1 151.235
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 80 2009:  6 3-2-1 226.010

Dk 23/10-2 70.740 av  1550 gr gd 1.34.2 Sir Randolph  59 Albia  57  -  3- 2  34.6  57  J. Johansen 33
Kl 24/04-5 22.200 av  1600 gr gd 1.46.7 Tears Go By  60 Good Trade  60 76 1- 0,5  46.7  60  J. Johansen 41
Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 76 3- 2  35.2  59  J. Johansen 31
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 76 1- 0,5  38.9  58  J. Johansen 31
Tæ 15/06-8 277.830 av  1600 gr gd 1.38.7 Symbol Of Arc  59 Alyshakeys  59 80 7- 15  41.7  59  J. Johansen 75

 

Magnificence (gB) 59 espen Ski 
3, sk he Sadler’s Wells-Doctor’s Glory e Elmaamul (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 9 1-0-0 25.896 7 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  4 1-0-0 24.360
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 75 2009:  5 0-0-0 1.536

Gb 20/10-5 39.793 av  1600 gr gd 1.43.2 Number One Gu  57 Until The Man  50  -  5- 4,5  44.1  54  R. Moore 70
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59 72 4- 7,5  59.3  B57  E. Ski 53
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 71 6- 17  12.3  57  E. Ski 92
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 69 6- 9,5  41.3  54  R. De Oliveira 218
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57 69 1- 0,5  09.0  57  E. Ski 84

 

NORSK 1000 GUINEAS 1600 gr
175000 - 87500 - 42000 - 28000 - 17500 20.20
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (iRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige hopper.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie.  Minnepremie til trener og rytter.  Parade.
Innm avg:  7.000 kr.

quBool (gB) B 59 carlos lopez 
3, f he Trade Fair-Hidden Meaning e Cadeaux Genereux (P C Hunt) Livs: 4 1-0-0 113.612 8 HViT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2010:  0 0-0-0 0
Lennart  Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 81 2009:  4 1-0-0 113.612

Ir 26/06-5 116.787 ma  1400 gr mk 1.30.1 Cabaret  57 Roan Inish  57  -  11- m  39.1  57  D. McDonogh 100
Ir 09/07-3 120.217 ma  1400 gr gd 1.29.0 Famous  57 Rosa Muscova  57  -  4- 5,5  30.1  57  D. McDonogh 120
Ir 02/08-4 106.475 ma  1200 gr mk 1.16.1 Qubool  56,5 Miss Fausti  56,5  -  1- 3,5  16.1  56,5  D. McDonogh 70
Ir 25/09-3 213.575 h  1200 aw st 1.12.3 Dream Deer  60,5 One Set  52,5  -  5- 2,5  12.8  54,5  C. Hayes 50
Jæ 18/04-4 40.500 av  1200 dt gd 1.14.0 Mytalkthetalk  54 Senorita Bloo  56 81       Strøket (fraktur)     

 

diSTanT BeaT 59 Kim andersen 
3, br he Muhtathir-Distant Lover e Distant Relative (Stall EOS) Livs: 3 2-0-1 187.000 9 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  2 1-0-1 124.000
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  1 1-0-0 63.000

Øv 18/06-11   k  900 gr gd 0.55.3 Distant Beat  58 Dancing Party  57  -  1- 5  55.3  58  J. Neuroth gdk 
Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  1- 3,5  53.6  57  F. Johansson 13
Øv 20/05-5 100.000 av  1170 gr gd 1.11.9 Distant Beat  57 Desert Rose  57 73 1- hod  11.9  57  J. Neuroth 36
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 74 3- 7  10.0  57  J. Neuroth 90

 

holly golighTly (SWe) 59 Manuel Martinez 
3, f he Most Welcome-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 7 2-1-1 70.545 10 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne nuit 2010:  4 1-1-1 43.545
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  3 1-0-0 27.000

Tæ 01/11-6 27.000 ma  1350 dt gd 1.25.2 Holly Golight  57 Hispaniella  57  -  1- 1,5  25.2  57  L. Hammer-Hansen 28
Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56 70 3- 8  57.4  56  L. Hammer-Hansen 32
Øv 13/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.7 Holly Golight  60 Ionius  60 70 1- 2,5  58.7  60  J. Johansen 24
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 76 7- m  43.6  60  L. Hammer-Hansen 105
Tæ 15/06-9 40.500 av  1600 gr gd 1.41.5 White Cheek F  59 Dancing Party  59 75 2- 0,5  41.6  59  L. Hammer-Hansen 81

 

deSerT roSe 59 Mette hanssen 
3, br he Desert Sun-Top Action e Top-Boot (Stall Rover) Livs: 6 1-2-1 181.500 11 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2010:  2 0-1-1 68.000
Jan  Bjørdal, Vigra/Øvrevoll Formtall: 75 2009:  4 1-1-0 113.500

Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  5- 13  26.2  57  M. Hanssen 36
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 65 5- 13,5  50.8  57  M. Hanssen 247
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 65 1- 1  12.0  57  J. Johansen 53
Øv 20/05-5 100.000 av  1170 gr gd 1.11.9 Distant Beat  57 Desert Rose  57 69 2- hod  11.9  57  M. Hanssen 93
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 73 3- 2  20.9  52  M. Hanssen 130

 

Oppløpskampen i Norsk 1000 Guineas 2009
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n6
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-4
TOTALISATORLØP 6



LULLABY LØP 1980 gr
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 20.45
Banerek:2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100615 3-årige minus 11,5 kg, eldre 6 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Moon ciTy (den) 64 Trond Jørgensen 
4, br v Sagacity-Liffey Moon e Irish River (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 0-0-0 33.860 1 BLÅ/orange ruter;or ruter;or, blå rut. Stall Tramp og Bjarte Vilnes 2010:  1 0-0-0 3.360
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 70 2009:  3 0-0-0 2.100

Kl 03/05-5 15.000 ma  2200 gr lt 2.20.3 Nice Effort  59 Henrik  59 72       Strøket (hoste)     
Øv 17/05-8 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.5 La Zona  57 Beluga  58 72 11- 13  11.1  59  F. Johansson 27
Øv 04/06-2 21.000 ma  2000 gr gd 2.06.7 Beluga  58 Doctor Wango  59 72 5- 13  09.3  B59  F. Diaz 78
Kl 28/06-3 100.000 av  1600 gr gd 1.36.0 Viola Vrinsk  57 Lady Mary  57 72 10- 13  38.6  59  J. Neuroth 385
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60 70 4- 1,5  42.0  60  T. Jørgensen 77

 

deSerT fuSe (SWe) 52 Tina Smith (49)
10, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 117 11-12-13 444.230 2 TuRKiS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2010:  6 1-2-0 45.100
David  Smith, Kana Formtall: 55 2009:  17 0-2-3 52.830

Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 52 5- 13  51.7  B64  T. Smith 113
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 51 1- 1,5  46.7  57  M. Haugland 188
Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 54 2- 2,5  45.5  58  C. Ericsson 40
Øv 27/05-3 22.000 h  2400 dt gd 2.46.0 Onkel Blaa  65 Desert Fuse  58 54 2- 1  46.2  58  T. Smith 68
Øv 17/06-1 22.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Cool Match  69 Tom Fix  64 55 6- 6  59.2  63  M. Thorsen 36

 

flying falK (ire) 64 frederick Salvador 
6, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 42 4-6-7 266.638 3 HViT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2010:  3 2-1-0 62.500
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 70 2009:  15 1-2-4 83.830

Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 65 2- 3  39.6  65  C. Lopez 208
Tæ 13/12-8 18.000 h  2400 dt gd 2.43.8 Joyride Of Lo  58 Weasel  56 65 5- 8,5  45.5  67  M. Santos 19
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 64 1- 4  45.9  56  F. Salvador 149
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 67 1- 1  56.2  57  F. Salvador 102
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 69 2- hod  40.9  60  F. Salvador 54

 

MeKong (SWe) B 66 anna Pilroth, l (68)
6, f v Diaghlyphard-Delta Downs e Deputy Minister (Rævdansens Stuteri) Livs: 24 7-1-3 246.840 4 HViT/lyseblå bomber;hvit. Stall nOK 2010:  0 0-0-0 0
Leif H  Spørck, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  7 1-1-0 55.040

Øv 04/06-6 37.500 h  2400 gr gd 2.34.6 Mekong  56 Vivat  53 74 1- 0,5  34.6  B56  R. De Oliveira 145
Øv 18/06-4 25.000 h  2000 gr gd 2.10.4 Talwandi  55 Mekong  61 75 2- 3  11.0  B61  R. De Oliveira 44
Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 75 9- 7,5  07.4  57  R. De Oliveira 37
Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 75 13- m  10.3  B55  R. De Oliveira 140
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 74       Strøket (nedsatt allmentils)    

 

fighTing SPiriT 65 Jacob Johansen 
4, sk h Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 16 1-2-4 235.500 5 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2010:  2 0-1-0 10.500
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  8 1-0-2 117.600

Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 73 6- 15,5  07.4  59  C. Lopez 123
Øv 23/10-8 75.000 av  1600 dt gd 1.43.3 Working Class  59 Sheika  57 73 3- 19  47.1  59  M. Santos 160
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 72 2- hls  56.8  61  T. Jørgensen 123
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 72 13- 16  42.7  52  T. Smith 204
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 71       Strøket (bortvist fra start)    

 

iThica (SWe) 61 Benedichte halvorsen 
4, mbr v Ransom O’War-Impich e Selkirk (Stall EOS) Livs: 12 1-0-1 69.100 6 SORT;sorte/hvite stjerner;hvit/so stj. Stall Bekkevill 2010:  4 0-0-1 8.100
Vibeke  Sande, Skoppum Formtall: 67 2009:  3 0-0-0 0

Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 69 9- 16  43.8  B54  M. Rodriguez 226
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 67 5- 5  57.8  61  B. Halvorsen 169
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 67 3- 1  56.4  57  B. Halvorsen 287
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 67 3- 2,5  40.2  60  B. Halvorsen 86 
             Diskv (sjenering)
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 67 7- 11,5  01.1  65  J. Neuroth 57

 

cariuS 54 Mette hanssen 
6, mbr v Richard of York-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 41 3-5-2 214.450 7 GRØnn,blå seler;blå/gul stjerne;gr/st. Team Tangen 2010:  3 1-1-0 35.200
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 60 2009:  10 0-0-0 8.400

Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 60 6- m  49.1  72  A. Pilroth 50
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 59 8- 14,5  01.5  73  M. Dahl 212
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 57 2- hls  59.2  58  M. Haugland 101
Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 57 1- 2,5  45.0  62  T. Butenko 58
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 60 5- 8  00.4  60  M. Hanssen 73

 

naJa (den) B 59 umesh Kumar 
6, br he Richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) Livs: 19 1-2-3 164.300 8 HViT, orange og grønn stripe;hvit. Stall Ganga 2010:  1 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  7 0-1-1 18.500

Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 70 9- 11,5  44.4  60  F. Salvador 343
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 68 2- 2  42.4  B58  P. Gråberg 272
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Ligh  53 Talwandi  55 68 10- 14  35.6  B54  F. Diaz 140
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attract  54 Picture Perfe  58,5 67 11- 11  48.7  57  F. Salvador 244
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 65 8- 9,5  41.6  B58  U. Kumar 111

 

MiZar 61 lennart hammer-hansen 
6, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 45 6-7-8 487.850 9 GuL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2010:  2 0-0-0 0
Morten  Arnesen, Nittedal Formtall: 67 2009:  13 1-1-3 95.100

Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 70 6- 4,5  10.0  B63  M. Santos 150
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 70       Strøket (transporthinder)   
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 70 10- 15  52.3  60  L. Santos 84
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 69       Strøket (hovknusning)   
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 69 7- 6,5  21.8  B52  L. Santos 241

 

WilliaM hePBurn (SWe) 64 dina danekilde 
4, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 19 3-4-1 136.300 10 GuL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2010:  4 0-1-0 19.000
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  14 3-3-1 117.300

Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 69 6- 9,5  46.7  54  J. Johansen 37
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 72 4- 7,5  50.8  62  T. Smith 118
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 72 6- 12,5  48.4  53  R. De Oliveira 99
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 71 5- 4  40.8  56  J. Johansen 133
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 70 2- 3  55.9  56  J. Johansen 80

 

Surfer (Pol) 63 carlos lopez 
5, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) Livs: 21 4-2-4 194.285 11 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. nils Petter Bogen 2010:  3 0-0-1 6.000
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  9 2-2-2 168.780

Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 71 7- 16,5  35.4  61  C. Lopez 76
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 70 2- 0,5  39.6  60  C. Lopez 99
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 71 3- 4  46.7  63  C. Lopez 66
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 71 6- 6,5  44.0  57  C. Lopez 117
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 70 11- 14,5  42.9  55  C. Lopez 98

 

Zen caT B 56 Madeleine haugland, l (59)
5, f v Joup-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 16 1-1-1 62.300 12 GuL;gule sorte vinkler;gul sort ruter. Stall Frisko 2010:  3 1-0-0 26.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  1 0-0-0 0

Øv 04/12-3 22.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Northern Pal  65 Amazer  61 65       Strøket (halt)     
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 65 7- m  51.1  59  K. Arnkværn 171
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 63 10- 15  42.7  52  M. Haugland 396
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 61 1- 5  58.8  B57  M. Haugland 185
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 65 4- 14  43.7  B51  M. Haugland 65

 

TahayaB (iTy) 57 Jan-erik neuroth, l (58/56)
4, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 14 1-2-1 57.280 13 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  3 0-0-0 2.200
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 64 2009:  11 1-2-1 55.080

Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 64 1- 2  45.8  56  C. Lopez 46
Tæ 13/12-9 22.500 h  1600 dt gd 1.44.7 Party Cat  61,5 Valparaiso  55,5 68 9- 12,5  47.2  62,5  M. Santos 60
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 67 10- 18  52.8  66  C. Lopez 136
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 67 7- 5  44.6  62  P. Gråberg 199
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 65 5- 2,5  40.6  63  J. Neuroth 94

 

WhiSPeringline (den) 60 cathrine Weilby 
5, mbr he Primatico-White Hare e Indian Ridge (Berner Olsen) Livs: 35 5-4-8 152.331 14 HViT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  2 0-0-2 6.216
Lone  Bager, Danmark Formtall: 66 2009:  14 5-1-2 83.315

Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 65 12- m  59.7  57  K. Andersen 99
Øv 30/10-4 22.000 h  1600 dt gd 1.46.1 Speed Dancer  61,5 Mind The Gap  54,5 64 10- m  51.7  66  L. Olsen 184
Dk 06/11-2 13.100 h  2000 gr mk 2.18.9 Whisperinglin  60 Fars Ferrari  66 63 1- hls  18.9  60  N. Hansen 128
Kl 30/05-5 11.100 h  1600 gr gd 1.39.6 Sin Cocos  64 Fortunens Bos  64 66 3- 1,5  39.9  60  E. Hvitved 162
Dk 14/06-2 13.875 h  2000 gr gd 2.04.3 Eboracum Drea  63 Salute  60 66 3- 4  05.1  62  N. Hansen 53

 

PilgriM (SWe) 67 espen Ski 
4, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 14 3-3-0 128.850 15 RØD/LiLLA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2010:  3 1-0-0 25.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 73 2009:  8 2-2-0 80.250

Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 66 2- 2  47.4  65  E. Ski 24
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 66 1- 3  39.0  63,5  E. Ski 19
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 71 1- 5  49.3  61  R. De Oliveira 100
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 75 9- m  46.9  61  E. Ski 18
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 75 10- 11  41.7  55  J. Johansen 134

 

Neste løpsdag:

Torsdag 1. juli kl. 18.00

22 23

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n7
V5A-5

TOTALISATORLØP 7



HESTESPORTENS INFORMASJONSTELEFON

     820 50 600 (kr. 6 per minutt)

Meny 1 til 7 for mandag til søndag 
Meny 8 Løpsoverføring

Tjenesten er levert av Norsk Rikstoto i samarbeid med Teletopia

Vinnere 17. juni

Big MasterCool Match

Desert Rally

GRATIS

RD i j
uni!

Risktoto Direkte er hestesportens egen TV-kanal. 
Få med deg varmingstips, intervjuer og løp på direkten!

Se Rikstoto Direkte 
gratis på nett.

Øk spenningen - 
se løpene live!

Merseyside StarAaron’s Way

www.ovrevoll.no

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

24 25

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA



GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FunnY LEGEnD     58  Fredrik johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21

Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen 
hester blir disket på grunn av feil 
gangart, og banen er så bred at 
ingen blir innestengt som i travløp. 
Den hesten som har best dagsform 
i forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Vinner
Minste innsats kr 5,- pr spilt hest. Gevinst hvis du har 
spilt på løpets vinner.
Plass
Minste innsats kr 5,-. Du vinner hvis hesten du har spilt 
på er blant de tre første i mål.
Duo
Minste innsats kr 10,- pr kombinasjon. Gevinst dersom 
du har spilt på løpets 1. og 2. hest i rett rekkefølge.
Trippel
Minste innsats kr 2,- pr kombinasjon. Du vinner dersom 
du har spilt på løpets tre første hester i rett rekkefølge. 
Super Trippel
I Super Trippel er 10 kroner minste rekkepris.
Super Trippel er Dagens Dobbel 2. avdeling.
V5
V5-spillet omfatter fem løp som er særskilt markert i 
programmet. Det må fylles ut egen V5-kupong. 
Rekkeprisen er kr 1,-.

Dagens Dobbel
DD-spillet omfatter to løp på spesielle løpsdager. 
DD-løpene er særskilt merket i programmet. Minste 
innsats er kr 5,- pr kombinasjon. Gevinst hvis du har 
markert for vinneren i begge DD-løpene.
Gevinster
Gevinster kan heves på banen umiddelbart etter at 
odds er bekjentgjort. Gevinster kan også hentes på alle 
andre totalisatorbaner på deres løpsdager, dog senest 
innen tre måneder. Bevitnelse på gevinster over 
kr 10.000,- mot legitimasjon.
Gevinst på spill som er levert inn hos kommisjonær, kan 
heves hos alle kommisjonærer og på alle baner. Vær 
oppmerksom på at kommisjonærene kun kan betale ut 
gevinster inntil kr 10.000,-. Større gevinster videresend-
es via kommisjonæren til Norsk Rikstoto som foretar 
utbetaling, eller den kan heves på nærmeste totalisa-
torbane.

Spilleformer på Øvrevoll

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)

26 27
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5 NORSK JOCKEYKLUBS SPRINTLØP (L)   1170gr God 200.000 kr
1 1.09.8 63 Steve’s champ (chi) 10 v B 59 E. Ski 100.000
2 1.09.9 46 hansinger (ire) 5 v 63 L. Hammer-Hansen 50.000
3 1.10.3 145 Smokey Storm (gB) 4 h B 61 J. Johansen 24.000
4 1.10.3 35 emil (den) 6 v 61 M. Martinez 16.000
5 1.10.5 138 latakia (ger) 5 he B 57 P. Gråberg 10.000
6 1.10.9 48 chicken Momo (gB) 4 v 63 C. Lopez 0
7 1.11.0 111 fair flair (ire) 6 he B 59 T. Jørgensen 0
8 1.11.0 193 Simian (SWe) 5 v 59 J. Neuroth,l 0
9 1.12.0 92 Massenzio (ire) 6 v B 59 K. Arnkværn 0

Vunnet med 1,0-2,0-nese-1,0-2,0-0,5-hode-5.0 lengder.
Vinner 10 br v Foxhound (USA)-Emigracion (CHI) e Semenenko (USA). Oppdretter Haras Ma-

tancilla
Eier 1. Stall NOR og Lagulise Racing 2. Libra Racing 3. Stald St. George 4. MTM Racing AB 5. 

Oslo Racing Stables AS 
Trener 1. R. Haugen 2. C. Erichsen 3. B. Olsen 4. O. Larsen 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 6,37 (1) Duo: 16,66 (1-4) Trippel: 141,72 (1-4-2) Plass: 1,49-1,59-1,69 (1-4-2) 
Omsetning Vinner: 15494 Duo: 18997 Trippel: 28952 Plass: 2545 

6 KING KRIMSON LØP 1170 gr God 57.000 kr
1 1.10.3 76 desert rally (SWe) 5 v B 62 D. Danekilde 28.500
2 1.10.4 82 rapponghi (ire) 6 v B 60 M. Haugland,l 14.250
3 1.10.6 42 evening rose (SWe) 5 he B 60 J. Johansen 6.840
4 1.10.7 44 heureux (uSa) 7 v 65 C. Lopez 4.560
5 1.10.7 82 royal hill 8 v 59 A. Pilroth,l 2.850
6 1.10.8 119 yorkshire lad 7 v 62 M. Fretheim 0
7 1.11.2 71 risky lady (den) 4 he B 61 F. Salvador 0
8 1.12.1 242 faahem (gB) 7 v 54 N. Mortensen,l 0
9 1.12.4 124 dooneq (gB) 8 v 60 L. Hammer-Hansen 0
10 1.13.0 146 Mamazita (den) 8 he 52 B. Halvorsen 0
s     livigno (SWe) 5 v 64 Strøket 0

Vunnet med 0,5-1,0-0,5-hode-0,5-2,0-4,5-1,5-3,0 lengder.
Vinner 5 br v Desert Sport (FR)-Marlene (GB) e Komaite (USA). Oppdretter Sonja Olsson
Eier 1. Stall PHM 2. Tinus Lühnenschloss 3. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 4. Stall 

Bjerkheim 5. Stall Scope 
Trener 1. M. Rønås 2. E. Sundbye 3. S. Tandberg 4. J. Lindstøl 5. J. Fretheim 
Odds Vinner: 7,64 (3) Duo: 68,31 (3-6) Trippel: 230,12 (3-6-5) Plass: 2,3-2-1,43 (3-6-5) 
Omsetning Vinner: 9079 Duo: 10930 Trippel: 23341 Plass: 2538 

7 KEEN APPEAL LØP 1100 dt God 44.000 kr
1 1.10.9 102 aaron’s Way (gB) 6 he 63 R. Olechea 22.000
2 1.11.5 45 aylar 5 he 62 F. Salvador 11.000
3 1.11.6 250 Totte (SWe) 5 v B 48 N. Mortensen,l 5.280
4 1.11.7 84 Bit noble 12 v 55 M. Karlsson,l 3.520
5 1.11.8 80 Pannacotta (den) 3 he B 64 L. Hammer-Hansen 2.200
6 1.11.9 49 delily 4 he 61 M. Haugland,l 0
7 1.12.0 231 lan Kwai fong (gB) 6 he 54 A. Pilroth,l 0
8 1.12.4 75 decibel 4 he 57 J. Johansen 0
9 1.12.8 104 Vamos catalina 4 he B 65 J. Neuroth,l 0
10 1.13.5 209 la reine du Bal (SWe) 7 he 52 T. Smith 0
11 1.13.6 96 The Shadow 8 v B 69 T. Jørgensen 0
12 1.14.3 422 Pinamar (SWe) 4 he 55 A. Polanco 0

Vunnet med 3,0-0,5-0,5-0,5-0,5-0,5-2,0-2,0-2,5-0,5-3,5 lengder.
Vinner 6 sk he Act One (GB)-Always On My Mind (GB) e Distant Relative (IRE). Oppdretter 

Mascalls Stud
Eier 1. Jan Bødker Sørensen 2. Inger Skrede 3. Nathalie Mortensen 4. Stall Nitro/S 5. Stall 

Bonne Nuit 
Trener 1. J. Sørensen 2. K. Arnesen 3. H. Engblom 4. P. Høiom 5. A. Lund 
Odds Vinner: 10,23 (5) Duo: 61,27 (5-11) Trippel: 672,4 (5-11-1) Plass: 4,11-1,98-5,74 (5-11-1) 
Omsetning Vinner: 16908 Duo: 23285 Trippel: 67240 Plass: 5129 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900  gr Myk  kr
1 0.54.4 edge of eternity (den) 2 he 57 C. Lopez 0
2 0.54.7 norwegian reward (ire) 2 h 59 E. Ski 0
3 0.57.2 Sophies love 2 he 57 R. De Oliveira 0

Vunnet med 0,5-13,5 lengder.
Vinner 2 sk he Academy Award (IRE)-All Right (DEN) e Always Fair (USA). Oppdretter York Stut-

teri
Eier 1. Stall Amska 2. Sean O’Sullivan 3. Wibecke Jegard 
Trener 1. M. Taylor 2. R. Haugen 3. K. Rimstad 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  

1 NORBUSS CUP AMATØRLØP 1750 dt God 44.000 kr
1 1.58.0 74 cool Match 4 v B 69 K. Parkin,a 22.000
2 1.58.2 37 Tom fix 9 v 64 C. Engebretsen,a 11.000
3 1.58.6 182 red dragon (SWe) 7 v 63 E. Edvardsson,a 5.280
4 1.58.8 59 indian Pacific (SWe) 4 v 66 A. Sjøkvist,a 3.520
5 1.58.9 45 Sweet Pennie (SWe) 5 he 65 J. Ohlson,a 2.200
6 1.59.2 36 desert fuse (SWe) 10 v 63 M. Thorsen,a 0
7 1.59.6 78 Steel fantasy (uSa) 7 v 63 V. Allers,a 0

Vunnet med 1,0-2,0-1,0-0,5-1,5-2,0 lengder.
Vinner 4 br v Albaran (GER)-Cul De Sac (GB) e Cajun Cadet (GB). Oppdretter Cathrine Erichsen
Eier 1. Nordic Stables 2. Kaja Svardal Hellstrøm 3. Åsa og Anders Edvardsson 4. Annika 

Sjøkvist 5. Flybrook Racing 
Trener 1. C. Erichsen 2. P. Nordbye 3. Å. Edvardsson 4. A. Sjøkvist 5. J. Ohlson 
Odds Vinner: 7,46 (2) Duo: 28,23 (2-6) Trippel: 199,25 (2-6-3) Plass: 1,94-1,56-2,01 (2-6-3) 
Omsetning Vinner: 6809 Duo: 12425 Trippel: 19071 Plass: 1855 

2 MAIDENLØP 1750 dt God 42.000 kr
1 1.56.4 58 Big Master (ger) 4 v B 60 E. Ski 21.000
2 1.56.6 85 Woodland Music (uSa) 4 v 60 J. Neuroth,l 10.500
3 1.56.8 59 dutchess of Bogstad 3 he B 53 T. Smith 5.040
4 1.57.3 52 lili Marleen (SWe) 3 he B 53 K. Arnkværn 3.360
5 1.57.8 135 get over it (SWe) 3 he B 55 J. Johansen 2.100
6 1.58.8 26 chairman Stephen (uSa) 3 v 55 L. Hammer-Hansen 0
7 2.01.5 251 Brand (fr) 3 v 55 R. Olechea 0
8 2.02.1 516 forever fong (gB) 3 he B 53 B. Halvorsen 0
9 2.03.6 184 dream Keeper (SWe) 6 v 60 P. Gråberg 0
10 2.08.1 303 arielle 3 he 53 M. Hanssen 0

Vunnet med 1,0-1,0-2,5-2,5-5,0-13,5-3,0-7,5-mange lengder.
Vinner 4 mbr v Speedmaster (GER)-Burgberg Lady (GB) e Fleetwood (IRE). Oppdretter Manfred 

Schultgen
Eier 1. Stall RH 2. AK-ELI 3. Stall Bogstad 4. Stall PHM 5. Follyfoot Racing 
Trener 1. R. Haugen 2. I. Vergara 3. J. Fretheim 4. M. Rønås 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 5,84 (7) Duo: 38,6 (7-3) Trippel: 384,45 (7-3-8) Plass: 1,41-4,72-2,13 (7-3-8) 
Omsetning Vinner: 12909 Duo: 15958 Trippel: 23066 Plass: 4265 

3 3-ÅRSLØP 1370 gr God 42.000 kr
1 1.23.4 36 Merseyside Star (ire) 3 v 63 E. Ski 21.000
2 1.23.7 90 ed hardy (ire) 3 v 62 R. De Oliveira 10.500
3 1.24.0 126 Barham (SWe) 3 v 48 N. Mortensen,l 5.040
4 1.24.0 52 happy larry (SWe) 3 v 61 L. Hammer-Hansen 3.360
5 1.24.0 28 liberty cash (SWe) 3 he 57 J. Neuroth,l 2.100
6 1.24.3 72 lord devil (SWe) 3 v B 59 D. Danekilde 0
7 1.24.5 100 habenaria (SWe) 3 he B 51 M. Haugland,l 0

Vunnet med 1,5-1,5-hode-hode-1,5-1,0- lengde.
Vinner 3 f v Kheleyf (USA)-The Oldladysays No (IRE) e Perugino (USA). Oppdretter A M F 

Persse
Eier 1. Stall RH 2. Showjumpers Racing Club 3. Valleyland Stable og Henrik Engblom 4. Stall 

Fleur-De-Lis og Eva Sundbye 5. Buck Racing 
Trener 1. R. Haugen 2. A. Karlsen 3. H. Engblom 4. E. Sundbye 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 3,61 (6) Duo: 14,84 (6-1) Trippel: 135,99 (6-1-2) Plass: 1,91-2,48-4,43 (6-1-2) 
Omsetning Vinner: 11721 Duo: 11305 Trippel: 20787 Plass: 2818 

4 ECOLOGY POLAR MILE CUP (L) 1600gr God 200.000 kr
1 1.39.0 13 entangle (gB) 4 he 58 L. Hammer-Hansen 100.000
2 1.39.7 127 Volo cat (fr) 6 h 59 J. Johansen 50.000
3 1.39.9 77 handsome hawk (ire) 4 v 60 J. Neuroth,l 24.000
4 1.40.0 111 Prince fasliyev (gB) 6 h 60 P. Gråberg 16.000
5 1.40.1 120 Working class hero 4 v B 59 E. Ski 10.000
6 1.40.3 174 egon (uSa) 5 v 59 M. Santos 0
7 1.40.3 118 half Pint Bill (gB) 7 v 59 C. Lopez 0

Vunnet med 3,5-1,0-0,5-0,5-1,0-hode.
Vinner 4 br he Pivotal (GB)-Entwine (GB) e Primo Dominie (GB). Oppdretter Cheveley Park Stud 

Ltd
Eier 1. KAOK 2. Stall Polish 3. Stall Perlen 4. Kanuto Racing 5. High Time Racing 
Trener 1. A. Lund 2. B. Olsen 3. W. Neuroth 4. N. Petersen 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 1,37 (7) Duo: 5,24 (7-4) Trippel: 16,71 (7-4-5) Plass: 1,1-1,36-1,46 (7-4-5) 
Omsetning Vinner: 13214 Duo: 18149 Trippel: 27833 Plass: 2328 

RESuLTATER ØVREVOLL 17. juni 2010
Vær Pent
Gressbanen God 5,0
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.598.244,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 813.658,- Utbet kr: 1.768 , 6-7-1-3-5, komb: 12.943
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr: 355.635, DD 1-3, DD 2-5 Odds: 81,44
DLV: K.Grundy, A.L.Sørensen,H.E.Jenssen,S.Kolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker 
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O.J.Jakobsen

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Totte 111 4.764
2. Bit Noble 304 1.739
3. Lan Kwai Fong 204 2.592
4. Pannacotta 501 1.055
5. Aaron’s Way 299 1.768

Pinamar 108 4.8976. 
Vamos Catalina 329 1.6077. 
Decibel  495 1.0688. 

9. La Reine Du Bal 105 5.036
10. Delily 761 694
11. Aylar 774 683
12. The Shadow 140 3.777

COOL MATCH tidlig til tet. 
Fikk lov til å gå i sitt tempo 
foran, og da ville han ikke 
slippe noen forbi seg. TOM 
FIX fjerde, litt tilbake før siste 
sving. Kom sterkt på oppløpet 
til annen. RED DRAGON an-
nen, holdt farten bra og knep 
tredje. STEEL FANTASY 
tredje, intet ekstra på slutten. 

BIG MASTER tet. Ble holdt 
godt i gang og kunne ta livets 
første seier. WOODLAND 
MUSIC femte, avanserte pent 
fremover. Fin spurt til annen, 
en sterk livsdebut. DUTCHE-
SS OF BOGSTAD med bak le-
deren hele veien. Holdt farten 
fint og tok tredje på det. GET 
OVER IT bra med til oppløpet, 
hadde ikke noe ekstra å sette 
inn. 

MERSEYSIDE STAR fjerde. 
Kom frem midt på oppløpet 
og koblet et lite, men sikkert 
grep. ED HARDY tet, falt litt 
tilbake. Avsluttet meget bra 
til annen etter lang løpspause. 
BARHAM i baktroppen, spur-
tet veldig bra og knep tredje. 
HABENARIA og HAPPY 
LARRY fint fremme lenge, 
kunne ikke forsvare seg på 
slutten. 

ENTANGLE litt sen ut av 
boksene, men tapte ikke så 
mye. La seg på annen ut på 
oppløpet, avgjorde såre enkelt. 
En kanon! VOLO CAT innle-
det pent, sist ut på oppløpet. 

Spurtet meget bra til sikker 
annen. Fin spurt fra de ba-
kre rekker av HANDSOME 
HAWK til tredje. WORKING 
CLASS HERO dro opp et tøft 
tempo, kunne ikke holde sti-
len helt til mål. 

STEVE’S CHAMP tidlig til 
tet. Holdt seg foran hele veien 
og vant ganske sikkert. HAN-
SINGER tredje, kjempet strå-
lende med fire kilo mer enn 
vinneren. Sikker annen. SMO-
KEY STORM avsluttet fint og 
knep tredje, mens EMIL ikke 
helt klarte å følge opp løpet 
på Täby, selv om han ikke var 
mye slått.

DESERT RALLY avventet til 
drøyt 200 meter fra mål. Satte 
da inn et støt som ga sikker 
seier. RAPPONGHI annen, 
holdt seg fremme hele veien 
til klar annen. Sterk spurt 
fra baktroppen av EVENING 
ROSE. YORKSHIRE LAD fikk 
en litt uheldig start, kom fint 
tilbake og så skummel ut 200 
meter fra mål. Det ebbet litt 
ut på slutten. ROYAL HILL 
tet til oppløpet. Bra spurt av 
HEUREUX.

AARON’S WAY raskt til tet. 
Holdt seg fremme og vant til 
slutt sikkert. AYLAR også 
fint med fra start. Kunne ikke 
nedkjempe vinneren, men 
holdt de andre greit bak seg. 
TOTTE bedre med enn vanlig. 
Avsluttet også bra og tok en 
fin tredje. 

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen



    MeDDelelSeR fRA DeN lAVeRe VolDgiftSRett 
11. løpsdag torsdag 17. juni 2010
----------------------------------

DLVs medlemmer: K Grundy, A L Sørensen, H E 
Jenssen, S Kolling (sekr.)
Stevnelege:  D Bastian 

2. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 1 Arielle – Rafael De 
Oliveira kunne ikke ri avtalt ridevekt og måtte erstattes av 
ny rytter.
Avhørt:
1..Rytter Rafael De Oliveira
2. Trener Annike Bye Nunez
Forklaring:
1. Rytter R De Oliveira forklarte at han hadde sett på listene 
fredag at han skulle ri 53 kg, men ga først trener A B Nunez 
beskjed om at han ikke kunne ri vekten før onsdag kveld.
2. Trener A B Nunez mente at rytter R De Oliveira burde ha 
sjekket vekten fredag når startlisten kom ut.  Han rir en del 
for henne.  Rytter ga henne beskjed onsdag kveld at han ikke 
kunne ri avtalt ridevekt.
Bemerkning: Rytter tillates ikke å treffe avtale om ritt med 
mindre han er sikker på å kunne ri den vekt man er kommet 
overens om.
Kjennelse: Rytter Rafael De Oliveira ilegges en ukes 
lisensinndragning med virkning fra og med 26. juni til og med 
2. juli 2010 for ikke å ha kunnet ri den vekt han var kommet 
overens om, slik at et rytterbytte måtte foretas.  I skjerpende 
retning er det lagt vekt på at han har hatt flere vekt forseelser 
tidligere i inneværende sesong.  
Regl. pkt. 140 d, 363, 489 c
-------
Trener Annike Bye Nunez tildeles en advarsel for uklar avtale 
om ritt.
Regl. pkt. 167, 489 a.
--------
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 6 Lili Marleen – Dina Danekilde ble 
forsinket og rakk ikke å veie ut tidsnok til 2. Løp.
Avhørt: Rytter Dina Danekilde
Forklaring: D Danekilde forklarte at flyet var forsinket ca 30 
minutter.
Bemerkning: Rytter som skal ri løp plikter å ha veid ut senest 
30 minutter før det løp han skal ri. DLV mener at rytter D 
Danekilde  ikke hadde lagt inn tilstrekkelig margin for å 

rekke Øvrevoll i tide.  Ved vurderingen er det blant annet lagt 
vekt på at det var en lang reise på en dag med normalt mye 
trafikk. 
Kjennelse: Rytter Dina Danekilde ilegges en bot stor kr 600,- 
for ikke å ha innfunnet seg i tide til avtalt ritt.  
Regl. pkt. 361, 489 c.
--------
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 4 Get Over It – Jacob Johansen ble forsinket 
og rakk ikke å veie ut tidsnok til 2. Løp.
Avhørt: Rytter Jacob Johansen
Forklaring: J Johansen forklarte at flyet var forsinket ca 30 
minutter.
Bemerkning: Rytter som skal ri løp plikter å ha veid ut senest 
30 minutter før det løp han skal ri. DLV mener at rytter J 
Johansen ikke hadde lagt inn tilstrekkelig margin for å rekke 
Øvrevoll i tide.  Ved vurderingen er det blant annet lagt 
vekt på at det var en lang reise på en dag med normalt mye 
trafikk. 
Kjennelse: Rytter Jacob Johansen ilegges en bot stor kr 
900,- for ikke å ha innfunnet seg i tide til avtalt ritt. I 
straffeutmålingen er det vektlagt at rytter også tidligere i 
sesongen har kommet for sent til avtalt ritt.
Regl. pkt. 361, 489 c.

Dopingprøver tatt 17. juni 2010:
4. løp hest nr   7 Entangle    
5. løp hest nr   1 Steve’s Champ                    
5. løp hest nr   4 Hansinger                          
7. løp hest nr  11 Aylar      
------
Negative dopingprøver 17. Juni 2010:
100517 Ferrozzo
100517 Sir Lando
100517 Alpacco
100517 Touch Of Hawk
100520 Zaphir
100520 Female Spring
100520 Distant Beat
100520 Half Pint Bill
100520 Espocitio (c-prøve)
------
Positiv dopingprøve 17. Juni 2010:
100527 Livigno 
Dato: 17.06.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det

@
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Mestseirende ryttere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 50 13 3 5 667.160
Per-Anders Gråberg 57 9 3 5 412.950
Carlos Lopez 48 5 3 4 286.480 
Frederick Salvador 30 5 3 1 188.580
Madeleine Haugland, l 32 4 5 3 184.660
Jacob Johansen 33 4 3 6 287.500 
Dina Danekilde 18 4 0 4 151.670
Jan-Erik Neuroth,l 36 3 8 4 513.170
Marie Fretheim 23 3 5 3 223.450
Lennart Hammer-Hansen 21 3 4 4 504.290

Mestseirende amatørrryttere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Kevin Parkin 7 1 1 1 41.790
Silja Støren 5 1 1 1 36.540
Sissel Tangen 2 1 0 1 27.040
Paul Power 2 1 0 0 37.500
Florent Guy 2 1 0 0 25.000
Tamara Butenko 1 1 0 0 22.000
Maria Thorsen 3 1 0 0 21.000
Pauline Boisgontier 1 1 0 0 21.000
Victoria Allers 4 1 0 0 21.000
Cathrine H Engebretsen 5 0 2 1 26.780

Mestvinnende trenere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 33 6 10 6 807.720
Sandie Kjær Nortoft 2 1 0 0 600.000
Rune Haugen 40 10 2 4 556.960
Jacob H Fretheim 36 5 7 5 359.730
Niels Petersen 47 7 3 4 342.540
Arnfinn Lund 29 4 3 3 308.410
Cathrine Erichsen 31 5 2 6 260.860
Wera Torgersen 14 2 1 0 149.930
Eva Sundbye 14 2 4 1 133.590
Zoltan Benedek 19 4 1 3 133.250

Mestvinnende eiere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Lone og Jens Westh 2 1 0 0 600.000
Sandman Stables 2 2 0 0 206.500
Stall E & F 1 0 1 0 200.000
Stall EOS 11 2 2 2 186.310
Stall NOR og Lagulise Racing 6 3 0 1 168.000
Stall Perlen 4 1 1 2 160.750
KAOK 2 2 0 0 131.500
Stall Solberg 3 1 1 0 110.500
Stall Rodeo Drive 3 0 2 1 105.560
Stall Stora Skuggan 2 1 0 0 100.000

Mestvinnende oppdrettere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Manfred Hoffer 1 1 0 0 600.000
Stall EOS 23 5 3 4 274.950
Barronstown Stud 2 2 0 0 206.500
Dieter Burkle 1 0 1 0 200.000
Cheveley Park Stud ltd 6 3 0 0 155.860
Stall MCM 21 2 4 1 153.650
Karlgården Stutteri 11 1 1 1 123.010
Stall Solberg 3 1 1 0 110.500
Tibthorpe Stud 3 0 2 1 105.560
Equine Fertility Unit 2 1 0 0 100.000

Mestvinnende hester 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Alpacco (IRE) 1 1 0 0 600.000
Giant Sandman (IRE) 2 2 0 0 206.500
Touch Of Hawk (FR) 1 0 1 0 200.000
Entangle (GB) 2 2 0 0 131.500
Distant Beat 2 1 0 1 124.000
Ferrozzo 3 1 1 0 110.500
Saddle The Storm (IRE) 3 0 2 1 105.560
Half Pint Bill (GB) 2 1 0 0 100.000
Steve’s Champ (CHI) 1 1 0 0 100.000
Appel Au Maitre (FR) 1 0 0 1 100.000

Statistikker pr 18. juni 2010
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A-POSTABONNEMENT  
Returadresse: Øvrevoll Galopp AS, Postboks 134, 1332 Østerås

KONKURRANSE!

I dag avholdes både Norsk 1000 Guineas og Øvrevoll Hesteeierforenings 
Hoppeløp, men også de tobente damene på banen i kveld skal få 
konkurrere litt!
 
Tipp vinneren i de to hoppe-løpene og være med i trekningen 
av en middag for to på Øvrevoll og nydelige blomster fra Bellis Blomsterhandel!
 
Svarslippen legges i den grønne bøtten utenfor sekretariatet før 5. løp kl 19.55
 
Vinner i løp 5 Øvrevoll Hesteeierforenings Hoppeløp hest nr : _________________________________________
 
Vinner i løp 6  Norsk 1000 Guineas                       hest nr :  ________________________________________
 
Navn:  _________________________________________________________________________________________________
 
NB konkurransen er kun åpen for damer som er tilstede under løpene i kveld.

Damenes Dag  

for bestilling av bilder på Øvrevoll:

bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156


